
Bībele Meistarību 

Māceklības Programmas - 4. Daļa 
Ar Dennis Dickinson 2020 

 

Ministrija Apmācības: 

Mācītāji 

Sludinātājiem 

Misionāri 
Un tiem, kas vēlas vairāk!  

 

Laipni lūdzam - Bībeles Meistarību Programma, 4. Daļa - Bībeles 

Skolu. Kad Elisha devās uz pētījumu, saskaņā Elija, viņš sauc par 

Tēvu. Pāvils aicināja Timoteju viņa dēls (2. Timotejam 1). Tiem, 

kuri mācās raksti no Praviešiem dēvēja par DĒLIEM no 

Praviešiem. Vārdu DĒLAM ebreju valodā nozīmē veidot. Viņi 

uzcēla savas dzīvības pēc, ko viņi ir iemācījušies. Tas bija Samuēls, 

kas izveidota Skolas Praviešiem (ņemiet vērā, ka viņš bija sākumā 

līnijas Praviešiem Aktus 7). Kad Skolas Pravieši tika slēgtas tumsā 

dienu laikā no Ahab (Kings), instruktori pārcelts alās ar saviem 

Dēliem (studentiem). Elija un Elisha pēc tam atvēra tos atkal. Kad 

tie nepieciešami lielāku ēku, Instruktoru un studentu būvēts. Tas 

bija parasts Studentiem faktiski dzīvot kopā ar saviem 

Skolotājiem. Sīlu, Timotiņš, Titus un citi bija ar Pāvils visur, kur 

viņš gāja. 12 Mācekļi iegāja vienā mājā ar Jēzu pie 

Kapernaumā. Tas ir, ja jūs nāk! Jebkura Baznīca ar labs skolotājs 

var darīt to, kas ir izdarīts pirms tam. Ja jūs dzīvotu ciematā, 200, 

un ir Baznīca, kas ir 40 un 2 vīriešiem, kas vēlas ar vilcienu 

ministrija, šie materiāli var palīdzēt jums to darīt. Kā Ābrahams, 

Samuēls, un Elija un Elisha, vai Ala skolas laikos problēmas, jūs 

varat saņemt apmācīti un arī apmācīt citus. 

 

Kā Tas Darbojas Visi materiāli ir paredzēti izmantošanai: 

1. Klasē. 2. Diskusiju Grupā. 3. Automātiskā Pētījumu, ja nav 

Instruktors. Diskusiju Grupas, kur visi piedalās, bieži vien ir labāk 

nekā lekciju. 

 

Tēvs (Atbildīgā Persona) - Kāds ir, lai saglabātu acu par 

lietām. Viena persona būtu jāieceļ, lai pārliecinātos, ka: 1. Darbs ir 

pabeigts pieklājīgi un kārtībā. 2. Nedēļas darbs ir vērsts, lai persona, 

kas ir atbildīga. 3. Jebkurš tests ir dota, un pakāpē, kas 

ierakstīta. Jūsu dati tiek turēti kā savu ministrija vai kultūru, saglabā 

dokumentāciju. Papīra lapas ar Studenta vārdu, un reģistrē: 

1. Protams. 2. Instruktors (ja tāds ir). 3. Vērtējumu deva). Daži Kursi 

tiek labvēlīgo vai nelabvēlīgo tikai ar pakāpi 100, kad tā būs 

pabeigta. 

 

Pētījums & Class Laiks (50 Minūtes Stundā) - Katrs Kurss ir 6 

stundas izpētīt katru nedēļu un 3 stundas ar Instruktoru vai Diskusiju 

Grupā. Ja nav Instruktora vai Diskusiju Grupā, protams, 6 stundas 

mācību kļūst par 9 stundām. Katram, protams, ir 140 stundas 

kopā. Sešas stundas mācību un 3. klases stundas laikā. Jūsu 

galvenais Teksts-Grāmata ir Bībele. Norādes tiek 

materiāliem. Piezīme: Ja Mācītājs nav mācību, viņš var strādāt ar 

materiāliem, zem watchful acu par 2 līdz 3 vīrieši, kas pēc tam var 

parakstīt Sertifikātu vai Diplomu (vai Grāds valstīs, kur tas ir 

atļauts). Ja jums ir Koledžas un izmantot šos materiālus, tiem ir 

vienāds ar 3 Kredītu Stundas katra, ja jūs izmantot Amerikāņu 

Modelis (3 Kredīts Stundas ir 140 Stundas no kopējā pētījumā, kas 

ietver jebkādas klases laiku). Par pilna laika studentu 5 Kursi no 13-

15 nedēļas (1 kursa Ministrija) pabeidz 1 Daļa Studiju 

Sezonā. Desmit Kursus pabeigt gadā. Datumi pētījums tiek noteikti, 

ņemot vērā nepieciešamību par savu kultūru un valsti. Daži seko 

vietējās Skolas kalendāru. Atcerieties, ka Jums Pieder un Darbojas 

Bībeles Studiju Centrs. 

 



Personai, kas Darbojas Programma - Jēzus sākās un beidzās ar 

vienu un to pašu 12 Studenti. Jānis Atzīmēt  neizdevās, lai pabeigtu 

to, ko viņš sāka, un tādēļ nākamo ceļojumu Pāvils negribēja ņemt 

viņu, bet vēlāk teica, ka viņš bija pieaudzis līdz noderīgs 

cilvēks. Izvēlēties tiem, kas būs pabeigtu to, ko viņi sāk. Divi citi 

priekšmeti: 1. Nepilna Laika Studentiem, ņemot 1 vai vairāk Kursu, 

vajadzētu paturēt uz regulāru Grafiku. 2. Ja jums ir slikta lasītājus, 

uzskata, sānu programma, kas ļauj 12 mēnešu grafiku, nevis 9 

mēnešu grafiku. Vienmēr ir 1 nedēļu pārtraukumu vidū pētījumu 

termiņā. 

 

Skolēniem - 50 Minūtes ir Mācību Stunda. Iegūt dažas izmantot, ja 

jūs varat, un dzert daudz ūdens, lai palīdzētu jums domāt. Jūs varat 

pauze jūsu mācību dienā, ja vēlaties. 3 stundas sākumā un 3 stundas 

vēlāk. Dažas klases, aizņem vairāk laika, un daži ņem mazāk. Kopā 

viņi sabalansēt savu laiku. Strādāt un darīt labu darbu, lai jūs 

apkalpo jūsu Kungs! Ministrija stundu laikā var izlīdzina, vai 

pabeigt vienā dienā. Tas viss ir atkarīgs no attiecīgā 

ministrija. Tīrīšana, kas izveidota, mācīt bērniem, vai Bībeles 

Studiju, liecinieki, palīdzot ģimenes, vai cita ministrija savā 

pilsētā. Jums ir, lai saņemtu atļauju no personas, kas darbojas 

programma (tie var būt arī kaut kas par jums). Nodarbības ir 12 – 

15 nedēļas. 

 

Lai Instruktori – Dažos gadījumos var būt pārāk daudz, lai 

students, lai pabeigtu savu iknedēļas pētījumi. Jums ir veikt 

korekcijas, ja nepieciešams, bet arī jāuztur kvalitātes. 

 

1. gads Diploms Bībeles Studijas 

1. Sēde (15 Nedēļas) 
Jaunās Derības Bībeles Meistarību 1. Daļa 

Vecā Derība Bībelē Meistarību 1. Daļa 

Pamata Doktrīnas (Mācības) 

Konsultācijas un Māceklība 

Ministrija I (6-9 Stundas Katru Nedēļu) 

 

2. Sesija (15 Nedēļas) 

Jaunās Derības Bībeles Meistarību 2. Daļa 

Vecā Derība Bībelē Meistarību 2. Daļa 

Raksturu un Mūžīgo Dieva Plānu 

Evaņģēlijā, 1, 2, 3 Jānis 

Ministrija 2 (6-9 Stundas Katru Nedēļu) 

 

2. gads ir Vienāds ar Asociētais Grāds 

Sesija 3 (15 Nedēļas) 
Lūkas (vai Citas) 

Romieši (vai Citas) 

Ebrejiem un Filemons 

Efeziešiem, Filipiešiem, Kolosiešiem 

Ministrija 3 (6-9 Stundām Nedēļā) 

 

Sesija 4 (15 Nedēļas) 
Tiesību akti 

1, 2. Korintiešiem 

1. Timotejam, 2 Timotejam, Titus 

Principi Ministrija 

Ministrija 4 (6-9 Stundām Nedēļā) 

 

Uzdevumi un to, Kā Studiju Katra Jaunā Derība Kurss: Bībele 

Ir Jūsu Teksts-Grāmatas 
Katrā Kursā jums būs mācīties 1-2 nodaļa katru nedēļu. Lasīt 

nodaļu(s) 5 reizes (un 10 reizes, ja iespējams), un atbildi uz 

Jautājumiem: Kas? (1 personai vai vairāk, vīriešu vai sieviešu), 

Ko? (notiek), tad Kad? (pagātni, tagadni, nākotni), 

Ja? Kāpēc? Kā? Sarakstā komandas vai jautājumi, lietas, ko darīt un 

ko nē, un, kas viņš ir runājis. Pārliecinieties, ka jums saprast katru 

vārdu. Visbeidzot, saviem vārdiem, uzrakstīt īsu grāmatu par to, ko, 

ka nodaļa(s) mācīt(es). Roku jūsu papīra. (Dažas Nodaļas ir ļoti 

garš, un tik daži piešķiršanu var saīsināt (ja apstiprināts), ja tie nevar 

tikt pabeigts savlaicīgi, labs students.) Iesniegt savu pabeigto darbu 

katru nedēļu. 

 

Jaunā Derība Kursi 
Mateja (2 nodaļās katru nedēļu) 



Atzīmēt (1 nodaļā nedēļas, 15. un 16. kopā) 

Lūkas (2 nodaļās katru nedēļu) 

Jānis, 1, 2, 3 Jānis (2 nodaļās katru nedēļu) 

Tiesību akti (2 nodaļās katru nedēļu) 

Romieši (1 nodaļā nedēļas laikā, 15-16 kopā) 

1, 2. Korintiešiem (2 nodaļās katru nedēļu) 

Galatiešiem, 1, 2 Tesaloniķiešiem (1. Nodaļa) 

Efeziešiem, Filipiešiem, Kolosiešiem (1 chap) 

1. Timotejam, 2 Timotejam, Titus (1. nodaļa) 

Ebrejiem, Filemons (1 nodaļa Katru nedēļu) 

Džeimss, 1, 2. Pētera, Jūdas (1 nodaļā nedēļas) 

Atklāsme (2 nodaļa katru nedēļu) 

 

Nedēļas Ministrija 
Ministrijas 1, 2, 3, 4 (vai vairāk) – Tas ir 6-9 stundām nedēļā, 

kalpojot, mācīšanas, vai ministrija. 

 

Jaunā un Vecā Derība Bībelē Meistarību 1, 2 
Bībele Meistarības Kursus, jums būs jāizlasa Jaunā Derība 12 

Reizes, un Vecās Derības 6 Reizes. Tas palīdzēs jums atrast savu 

ceļu apkārt Bībele. Mācību, Lasot kaut ko vairākas reizes, jau sen 

ticis izmantots, instrukcijas. Pastāvīgi pārvietojas un neapstājas, lai 

dzīvotu uz eju. Vienkārši Izlasiet! Katru Lasījumā, ir jāaizpilda 

katru dienu, 6 dienas nedēļā un veiks aptuveni viena stunda un pusi, 

lai pabeigtu, ja jums ir labs lasītājs, tāpēc nav lasiet lēni. Katru 

Nedēļu jums būs Jāparaksta Lasījumā Pabeigšanas Papīra. Klases ir 

pabeigtas visas lasījumus. Piezīme: tiem, kas nav Vecā Derība, 

izmantojiet 2 Jaunās Derības Kursi. 

 

Jaunās Derības Bībeles Meistarību 1 
Nedēļas, 1, 2 Jānis 1-12 

Nedēļas,3, 4 Jānis 13-21, 1, 2, 3 Jānis, 1 Pēteris 

Nedēļas 5, 6 2. Pētera, Galatiešiem, Džeimss, 1, 2 Tesaloniķiešiem, 

Lūkas 1 

Nedēļās, 7, 8 Lūkas 2-11 

Nedēļās, 9, 10 Lūkas 12-24 

Nedēļas 11, 12 Tiesību akti 1-14 

Nedēļas 13, 14 Darbojas no 15-28 

Nedēļas 15 Zīme 1-13 

 

Jaunās Derības Bībeles Meistarību 2 
Nedēļas 1 Zīmes 1-13 

Nedēļas 2, 3 Atzīmēt 14-16, 1 Korintiešiem 1-16 

Nedēļas 4, 5 2 Korintiešu, 1, 2 Timotejam, Titus 

Nedēļas 6, 7 Romieši, Efeziešiem 

Nedēļās, 8, 9 Ebrejiem, Filipiešiem, Kolosiešiem, Filemons 

Nedēļās, 10, 11 Mateja 1-15 

Nedēļās, 12, 13 Mateja 16-28 

Nedēļas 14, 15 Jūda, Atklāsmes 

 

Vecā Derība Bībelē Meistarību 1 
Nedēļas 1 Ģenēze 1-29 

Nedēļas 2 Darbs 

Nedēļas 3 Ģenēze 30 - Mozus 4 

Nedēļas 4 Mozus 5-29 

Nedēļas 5 Mozus 30 - Mozus 13 

Nedēļas 6 Mozus 14 - Numuri 6 

Nedēļā 7 Cipari, 7-26 

Nedēļas 8 Numuri 27 - Mozus 13 

Nedēļas 9 Mozus 14 - Jozuas 7 

Nedēļas 10 Džošua 8 - Tiesnešu 8 

Nedēļas 11 Tiesneši 9 - Rūta - 1. Samuēla 8 

Nedēļas 12 Man Samuēla 9 - 2. Samuēla 2 

Nedēļas 13 II Samuēla 3 - 2. Samuēla 24 

Nedēļas 14 Psalmi 1-70 

Nedēļas 15 Psalmi 71-126 

 

Vecā Derība Bībelē Meistarību 2 
Nedēļas 1 Psalmi 127-150, 1-24 Salamana, Dziesmu Zālamana 

Nedēļa 2 Salamana 25. Līdz 31, Salamans, 1 Karaļi 1-10 

Nedēļas 3 1. Ķēniņu 11 - 2 Ķēniņu 9 

Nedēļas 4 2 Karaļi 10 - 1 Hronikas 7 

Nedēļas 5 1 Hronikas 8 - 2 Hronikas 8 

Nedēļas 6 2 Hronikas 9-36 



Nedēļas 7 Obadija, Joēls, Jonas, Hozejas, Amosa, Jesajas 1 12 

Nedēļas 8 Jesajas 13-46 

Nedēļas 9 Jesajas 47-66, Nahuma, Cefanjas, Jeremijas 1-9 

Nedēļas 10 Jeremijas 10-35 

Nedēļas 11 Jeremijas 36-52, Habakuks, Raudu 

Nedēļas 12 Ecēhiēla 1-28 

Nedēļas 13 Ecēhiēla 29-48, Daniels 1-4 

Nedēļas 14 Daniels 5-12, Ezras, Haggai, Estere 1-6 

Nedēļas 15 Estere 7-10, Zaharija, Nehemijas, Malači 

 

Mācība un Interpretācija 

Iesniegt iknedēļas papīra apkopotas Kurš, Ko, Kad, Kur, Kāpēc un 

Kā. Jums būs darīt vairākas vārdu pētījumu un uzzināt, ka veids, 

kādā vārds tiek lietots, noteiks tās jēgu. 

 

Nedēļas 1, Kurā Ir No Bībeles? 
Iegaumēt Romiešiem 3:1-2, Psalmi 147:19-20, Ebrejiem 1:1-2. 1. 

daļa - Ebreju svētos Rakstus - Agrīnā Baznīca noteikusi, ka, ja jūs 

nevarat pievienot dokumentu, tieši viens no sākotnējiem 12 

Apustuļiem (Viņa liecinieki, un fonds Baznīcas) tā nav 

Rakstu. Lasīt 3 reizes Mozus 18:15-22 (18 Viņš būs Ebreju), cik 

nopietni tas bija, ja Pravietis bija nepareizi dzejolis, 20, 22. Pravieši 

deva atklāsmi no Dieva. Nekad spekulācijas vai guessing. Ja viņš 

kādreiz izpaužas to nepareizi, viņš ir viltus pravietis, līdz dienai, kad 

viņš nomirst. Izlasiet Efeziešiem 3:1-5 (grieķu valodā ir burtiski, 

"Apustuļi, kas ir Pravieši"). Apustuļu darbi 1:8, 15-26, kas bija 

nepieciešami, lai aizstātu Jūda kā Apustulis un liecību par Jēzus 

augšāmcelšanos un mācībām? un Jāni, 15:27, 2. Pētera 1:16, 1 

Korintiešiem 9:1, 14:37-38 (Ņemiet vērā, ka Apustuļu var komandu 

Baznīcas). Kas ir vajadzīgs, 2. Korintiešiem 12:11-12? Cik daudzi 

Apustuļi bija Ebreji? 2. daļa - Šie raksti ir Dieva Elpu - Dieva Elpu 

Raksti saka 2. Timotejam 3:16. Lasīt Mozus 2:4-7. Kas notiek, kad 

Dievs elpo savā cilvēks vai Raksti? Izlasīju 2 reizes, 1. Pētera 1:16-

21, Jāņa 15:26-16:15 (13. pielikums), 1. Korintiešiem 2:1-

13. Dzejolis 13 Svētais Gars paņem to, ko viņš ir dzirdējis, izmanto 

domas un vārdi Apustuļiem, un māca mūs. Baznīca no sākuma ir 

izmantoti raksti no Praviešiem (Apustuļi ir arī Pravieši) kā 

patiesības avotu Baznīcas. Izlasiet Efeziešiem 2:19-22 Mēs nekad 

pievienot fonds. 

 

Nedēļas 2 Tikai, Taisnīgs, Tiesnesis 
Daudzi jauc Pestīšanu (Veselums), ar Pamatojumu, kas notiek, 

pirms tiesnesis (pareizo un nepareizo, vainīgs vai nevainīgs). Visas 

vārsmas ar visa veida grieķu vārds pamatojums ir šeit (sakne ir 

izteiktāka: Dzīsla). Jums var būt nepieciešams, lai izlasītu mazliet 

kontekstā, pie reizes, redzēt, kā tā tiek lietota. Piezīme: 5, 5, 5 ir 

word notiek 3 reizes dzejolis. Rakstīt veidi, kā tas tiek tulkots, un 

nākt klajā ar savu definīciju izpratnē. Taisns, Tikai: Mateja 1:19, 

3:15, 5:6, 10, 20, 45, 45, 6:33, 9:13, 10:41, 11:19, 12:37, 13:17, 43, 

49, 20:4, 7, 13, 21:32, 23:28, 29, 35, 25:37 Atzīmēt 2:17, 

6:20 Lūkas 1:6, 6, 17, 75, 2:25, 5:32, 7:29, 35, 10:19, 29, 12:14, 57, 

13:27, 14:14, 15:7, 16:8, 9, 10, 11, 15, 18:6, 9, 11, 14, 20:20, 23:41, 

47, 50 Jānis 5:30, 7:18, 24, 16:8, 10, 17:25 Tiesību akti 1:18, 3:14, 

4:19, 7:24, 26, 27, 27, 35, 52, 8:23, 10:22, 35, 13:10, 39, 39, 17:31, 

18:14, 22:14, 24:15, 15, 20, 25, 25:10, 11, 15, 28:4 Romiešu 1:16, 

17, 18, 18, 29, 32, 2:8, 13, 13, 26, 3:4, 5, 5, 5, 10, 20, 21, 22, 24, 25, 

26, 26, 26, 28, 30, 4:2, 3, 5, 5, 6, 9, 11, 11, 13, 22, 25, 5:1, 7, 9, 16, 

17, 18, 18, 19, 21, 6:1, 7, 9, 13, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 7:12, 8:4, 10, 

30, 30, 33, 9:1, 10, 28, 30, 30, 30, 31, 31, 10:3, 3, 3, 4, 5, 6, 10, 

14:17, 1. Korintiešiem 1:30, 4:4, 6:7, 8, 11, 13:6, 15:34 2. 

Korintiešiem 3:9, 5:21, 6:7, 14, 7:2, 12, 12, 9:9, 10, 11:15, 

12:13 Galatiešiem 2:16, 16, 16, 17, 21, 21, 3:6, 6, 8, 11, 11, 21, 21, 

24, 4:12, 5:4, 5, 5 Efeziešiem 4:24, 5:9, 6:1, 14 Filipiešiem 1:7, 

11,3:6, 9, 9, 4:8 Pāvila vēstule kolosiešiem 3:25, 25, 4:1, 2 

Tesaloniķiešiem 1:5, 6, 9, 2:10, 10, 12, 1. Timotejam 1:9, 3:16, 

6:11, 2. Timotejam 2:19, 22, 3:16, 4:8, Titus 1:8, 2:12, 3:5, 

7 Filemons 18, Ebrejiem 1:9, 5:13, 6:10, 7:2, 8:12, 10:38, 11:4, 7, 

33, 12:11, 23, Džeimss 1:20, 2:21, 23, 24, 25, 3:6, 18, 5:6, 16, 1 

Pēteris 2:23, 24, 3:12, 14, 18, 18, 4:18, 2 Pēteris 1:1, 13, 2:5, 7, 8, 

8, 9, 13, 15, 19, 21, 3:13, 1 Jānis 1:9, 9, 2:1, 29, 29, 3:7, 7, 10, 12, 

5:17 Jude 7, Atklāsme 2:11, 6:6, 7:2, 3, 9:4, 10, 19, 11:5, 5, 15:3, 

4, 16:5, 7, 18:1, 19:2, 8, 11, 22:11, 11, 11. Izlasīju 5 reizes 

Romiešiem 3 un izskaidrotu Pamatojumu. 

Nedēļas 3 Saglabāti nav Pamatoti 



Iegaumēt Aktus, 4:12. Zemāk ir katrs dzejolis, kas satur visu veidu 

vārds pestīšanu. Pierakstiet visu dažādos veidos vārdu, jo pestīšana 

ir iztulkot un uzrakstīt definīciju. Grieķu vārds tiek izrunāts: 

Sodzo. 1. daļa - Kāds vārds ir dots, lai Mesija, un kāpēc, Mateja 

1:21. Pārējo Mateja rāda Viņu saglabājot Savu cilvēku. Nav 

pamatojusi tām, vai saņemt tos debesīs! Mateja 1:21, 8:25, 9:21, 

22, 22, 10:22, 14:30, 16:25, 18:11, 19:25, 24:13, 22, 27:40, 42, 

27:40, 42, 49. Atzīmēt 3:4, 5:23, 28, 34, 6:56, 8:35, 35, 10:26, 52, 

13:13, 20, 15:30, 31, 16:16. Lūkas 1:47, 69, 71, 77, 2:11, 30, 3:6, 

6:9, 7:50, 8:12, 36, 48, 50, 9:24, 24, 56, 13:23, 17:19, 33, 18:26, 42, 

19:9, 10, 23:35, 37, 39. Jānis 3:17, 4:22, 42, 5:34, 10:9, 11:12, 

12:27, 47. Tiesību akti 2:21, 40, 47, 4:9, 12, 4:12, 5:31, 7:25, 11:14, 

13:23, 26, 47, 14:9, 15:1, 11, 16:17, 30, 31, 27:20, 31, 34, 

28:28. Romans 1:16, 5:9, 10, 8:24, 9:27, 10:1, 9, 10, 13, 11:11, 14, 

26, 13:11. 1. Korintiešiem 1:18, 21, 3:15, 5:5, 7:16, 16, 9:22, 10:33, 

15:2. 2. Korintiešiem 1:6, 6, 2:15, 6:2, 2, 7:10. Efeziešiem 1:13, 

2:5, 8, 5:23, 6:17. Filipiešiem 1:19, 28, 2:12, 3:20. 1 

Tesaloniķiešiem 2:16, 5:8, 9. 2 Tesaloniķiešiem 2:10, 13. 1. 

Timotejam 1:1, 15, 2:3, 4, 15, 4:10, 16. 2. Timotejam 1:9, 10, 2:10, 

3:15, 4:18. Titus 1:3, 4, 2:10, 11, 13, 3:4, 5, 6. Ebrejiem 1:4, 2:3, 

10, 5:7, 9, 6:9, 7:25, 9:28, 11:7. Džeimss 1:21, 2:14, 4:12, 5:15, 

20. 1 Pēteris 1:5, 9, 10, 3:21, 4:18. 2 Pēteris 1:1, 11, 2:20, 3:2, 15, 

18. 1 Jānis 4:14. Jūdas  3, 5, 23, 25. Atklāsme 7:10, 12:10, 19:1, 

21:24. 2. daļa - Šādu vārdu pestīšanu, pievienojies vārdu, lai 

domātu, "saglabāta-domāšana." Atzīmēt 5:15, Lūkas 8:35. Tiesību 

akti 26:25, Romiešu 12:3, 2. Korintiešiem 5:13, 1. 

Timotejam 2:9, 15, 3:2. 2. Timotejam 1:7. Titus 1:8, 2:2, 4, 5, 6, 

12. 1 Pēteris 4:7. 3. daļa – Uzrakstīt definīciju, jums ir pienācis un 

atrisināt šīs 2 Problēma Eju. Izlasiet 1. Timotejam 2:8-15, un 

paskaidrot, 15. pants. Paskaidrojiet, Filipiešiem 2:12. Ņemiet vērā, 

ka jūs strādājat savu pestīšanu, bet nekad savu pamatojumu! 

 

Nedēļas 4 Miers Ar Dievu 
Iegaumēt: Pāvila Vēstule Kolosiešiem 2:9-10. Miera Rakstu ar 

Dievu ir vienmēr ebreju vārdu izrunā: shalom. Tas bieži vien 

nozīmē: maksāt rēķinu, aizpildīt, atjaunot, darīt visu, vai noteikt 

lietas tiesības. Ieraksta veidi, kā tas tiek tulkots un nākt klajā ar 

definīciju, kas ir SHALOM ar Dievu nozīmē. Ielieciet vārdu 

SHALOM katrā dzejolis un izrunāt to, kā jums iet. Tur ir pārāk 

daudz vārsmas uzskaitīt tos visus, lai izlasītu šo, lai saņemtu savu 

definīciju. Ģenēzes 15:15, 29:6, 6, 37:4, 14, 14, 41:16, 43:27, 28, 

44:4. Mozus 18:7, 21:34, 26, 36, 36, 22:1, 3, 3, 4, 7, 11, 12, 

14. Mozus 6:5, 26:6. Numuri 25:12. Mozus 7:10, 23:6, 21, 

32:35. Tiesneši 11:13, 18:15. Rūta 2:12. 1. Samuēla 17:18, 22, 

25:5, 6, 6, 30:21, 2. Samuēla 3:39, 18:29, 32, 20:9. 1 Karaļi 2:5, 

6:7, 7:51, 8:61, 11:4, 15:3, 14. 2 Karaļi 4:7, 26, 26, 26, 26, 5:21, 

22, 9:11, 17, 20:3. Nehemijas 6:15. 1 Hronikas 12:38, 18:10, 28:9, 

29:9, 19. 2 Hronikas 5:1, 8:16. Ezras 5:16, 

9:12 Estere 2:11. Darbs 9:4. Psalmi 29:11, 31:23, 34:14, 50:14, 

56:12, 61:8, 62:12, 66:13, 69:22, 73:3, 76:11, 91:8, 

119:165. Salamana 6:31, 7:4, 11:1, 13:21, 16:7, 22:27, 

25:22. Salamana pamācības 5:4, 

4. Dziesma Dziesmas 8:10, Jesajas 9:6, 7, 19:21, 26:3, 12, 34:8, 

42:19, 53:5, 54:10, 57:21, 60:20, 65:6. Jeremijas 13:19 (kopumā 

vai pilnībā) 18:20, 28:9, 29:7, 7, 11, 51:24. Džoela 

2:25. Micah 3, Nahuma 1:15. Vairāk nekā 80 reizes, tas ir, nozīmē 

"miers, kas piedāvā," gan vārdu, kas piedāvā, ir ne ebreju 

teksts. Kādas definīcijas jūs nākt klajā ar? Izmantojot savu definīciju 

izskaidrot: Jāņa 14:27, 16:33, Romans 5:1, 8:6, 14:17-19, 15:13, 33, 

Efeziešiem 1:2, 2:14-17, 4:1-3, 6:15, Filipiešiem 1:2, 4:6-9, 

Kolosiešiem 1:2, 20, 3:15. 

 

Nedēļas 5, Kas Ir Evaņģēlijs 
Iegaumēt 1. Korintiešiem 15:22, Romiešiem 5:12. Kā tad Levīti 

desmitās tiesas, lai Melhisedeka jo Ebrejiem 7:1-10? Kaķi dzemdēt 

kaķi, grēcinieku dzemdēt grēciniekiem. Lasīt Mozus 1-2, tad 3. 

nodaļa piecas reizes. Uzrakstīt kā grēks ienāca pasaulē. Izlasīju 5 

reizes Romiešiem 5:6-21, paskaidrojiet, 12. p. Izlasi 1. Korintiešiem 

15:20-28, Jeremijas 17:9, Romans 3:9-31, 6:23, 7:7-8:1. Izlasīju 2 

reizes, 1 Jānis un paskaidrot, kā Jānis māca, ka jūs zināt, vai nezina, 

ir Dievs. 

 

Sists līdz ar Kristu vai bez Kristus: Izlasiet Lūkas 9:23, 

14:27. Katram cilvēkam ir jāuzņemas krusts un iet ar Jēzu, lai tiktu 



sists krustā, vai tie būs bez Jēzus krustā (par Viņa pa kreisi vai Viņa 

tiesības). Galatiešiem 2:20, 5:24, 6:14, Pāvila Vēstule Kolosiešiem 

2:20-3:4. Ir vārsmas, lai visi šie Simboli: Vainagu no ērkšķiem, no 

lāsts. "Nolādēts ir tas, kas karājas pie koka/koks" (nevis debesīs vai 

uz zemes, Atklāsmes 20:11). Puses ir redzējis, kā to, ko jūs 

darāt. Kājas ir, kā jūs staigāt un dzīvot. Pavirši, lai lāsts, ko viņš 

cilvēks ir gatavs. Scourging (cirst) ir arī tulkots slimību, aprakstot 

ciešanas. Sirds ir avots visu grēku un vardarbību. Tumsa ir atstājis 

Dievs. Kails ir kauns. Elle bija velns un viņa eņģeļi. 

 

Nedēļas 6 Pārskata izmantojot jūsu dokumentus. Testa Pēc Izvēles. 

 

Nedēļas 7 Laikā Pēdējo Dienu Laikā 
Iegaumēt 2 pantiem, pēc jūsu izvēles. Zemāk ir galvenie eju uz 

pēdējām dienām. Uzrakstīt aprakstu par to, ko jūs redzēt. Izlasiet 

Daniēla grāmatas, viņa 4 Karaļvalstij ir: Babilonija, Persija, 

Grieķija, Roma. 9. nodaļa ir 70 Sevens gadu laikā (nedēļu gadi), vai 

490 gadi. Dienā, ka Mesija nomirt ir dota. Lasīt Mateja 24. Un 25., 

Marka 13, Lūkas 17, 21, 1 Tesaloniķiešiem 5, 2 Tesaloniķiešiem, 2. 

Timotejam 3:1-9 (Baznīcas), 2. Pētera 3, Atklāsmes. Iet pa šo 

vēlreiz, ja jums ir laiks. Piezīme problēmu, viltus skolotāji. 

 

Nedēļas 8 Dvēsele = dzīvē, vēlme 
Iegaumēt Ecēhiēla 18:4. Ebreju izrunā NEPHESH, un grieķijas 

Psuche. Dvēsele ir cilvēka dzīvības, cerības un sapņus. Lasīt un 

aizstāt tulkojumu ar vārdu, dvēseli. Uzskaitīt visus veidus, vārds 

dvēsele ir tulkots šīs vārsmas un dot savu definīciju. Genesis 1:20, 

21, 34:3, 8, 35;18, Mozus 5:1, 2, 4, 6:2, 17:11, 14 (bugs ir bez 

asinīm, un tātad-nav dvēseles), dvēseles miris 19:28, 21:1, 11, 

26:16, 30, Mozus 12:23, 14:26, 26, v18:6, 19:21, 21:24 (lai viņas 

dvēsele ir vēlme), 1. Samuēla 2:33, 35 (prāts), 18:1, 20:17. 2 

Semjuels 3:21, 17:8. 1 Hronikas 28:9. Darbs 10:1, 1, 18:4, 32:2 

(dzīvesveids), 41:21 (elpa), Psalmi 10:3, 13:2, 16:10, 27:12, 35:13, 

41:2, 69:10, 77:2, 78:18, 88:3, 14, 105:18 (viņš = dvēsele), 106:15, 

119:28. Salamana pamācības 6:16 (Viņam = dvēsele)8:36, 11:17, 

12:10, 14:10 (Tas = dvēsele), 23:2 (apetīte), 7 (sirds), 28:25, 31:6 

(sirds), Dziesmu Zālamana 1:7, 3:1, 2, 3, 4, Jesajas 1:14, 3:20 (soul 

box - smaržas), 53:10, Jeremijas 2:24 (dvēseles prieks), 15:1 (prāts), 

9, 31:25, 34:16, 51:14, Raudu 3:51, 23:17, 18 (prātā), Micah 

7:3. Habakuka 2:5. Mateja 6:25, 25, 10:28, 20:28, 22:37, 

26:38. Atzīmēt 3:4 8:35, 35, 36, 37, 14:34. Lūkas 1:46, 2:35, 9:56, 

12:19, 22, 23, 14:26. Jāņa 10:11, 15, 24 (asv = mūsu dvēseles), 25, 

27, 13:37, 38. Tiesību Akti 2:41, 43, 3:23, 4:32, 14:2 (Prātus), 22, 

15:24, 26, 20:10, 24. Romiešu 2:9, 13:1, 16:4. 2 Korintiešiem 12:15 

(jums = dvēsele). Efeziešiem 6:6. Filipiešiem 1:27, 

2:30. Kolosiešiem 3:23. 1 Tesaloniķiešiem 2:8, 5:23. Ebrejiem 4:12, 

6:9 (dvēsele = kuģu cilvēks buras uz), 10:38, 10:39, 12:3 (prātā), 

13:17. 1 Pēteris 1:9, 22, 2:11, 25. 2 Pētera 2:8, 14. Atklāsmes 

grāmata 6:9 (dvēsele ir asinīs), 18:14. Kā jūs definētu vārdu: 

DVĒSELE? Jāņa 15:13 ko tas cilvēkam dod līdz? Soulish ir vārds, 

kas apraksta miesīgi vīriešiem. Izskaidrot šos pantus ar vārdu 

Soulish viņiem: Izlasīju 5 reizes 1. Korintiešiem 2:1-3:4. 2:14 "ar 

soulish cilvēks" ir problēma. Paskaidrojiet, kāpēc. 1. Korintiešiem 

15:44, 44. IZLASĪJU 5 reizes James 3:13-18, un paskaidrot, 15. un 

Jūdas 19 juteklisko = soulish. 

 

Nedēļas 9 Garu, Prātu, Domas 
Jūs domājat, ka ar savu garu Rakstu, jūs elpot, ir attieksme, un tas 

nozīmē arī foršs, atpūta, vai smarža. Kā jūs lasīt, likt vārdu, GARU, 

uz vārsmas vietā citas lietas, lai redzēt, kā tas iekļaujas. Ebreju 

izrunā: ruach, grieķijas izrunā: Pneuma. Genesis 1:2, 3:8, 6:3, 6:17, 

7:22, 8:21 ("smaržoja mierīgs gars" kopējā ebreju frāze) 26:35, 

27:27, 27, 27 (smarža, 27, 27), 41:8, 45:27. Mozus 5:21, 6:9, 15:8, 

15:10, 29:18 ("garā atpūta" 25, 41). Numuri 14:24, 16:22, Džošua 

2:11. Tiesnešu 8:3, 16:9 (smaržo uguns). 1. Samuēla 1:15, 16:14, 

15, 16, 23 (atsvaidzināt re-gars), 30:12. 2. Samuēla 22:11. 1 Karaļi 

10:5, 18:45, 21;5, 22:23. 1 Hronikas 9:24. 2 Hronikas 21:16. Darbs 

7:11, 10:12. Psalmi 18:11, 31:5, 32:2, 51:10, 17, 77:3, 6, 78:8, 

104:4, 143:7. Salamana pamācības 11:13 ("dzīvais gars"), 14:29 

("tas, Kurš ir ilgi, no nāsīm" un "īsa gara"), 15:4, 13, 16:2, 19, 32, 

17:22 (depresija), 18:14, 14, 25:28. Salamana pamācības 7:8, 8, 9 

("sen gars" un "augsts gars"), 8:8, 10:4, Jesajas 11:3, 19:3, 14, 25:4, 

29:10, 24, 38:16, 41:29, 54:6 (nomākts), 58:11 (ūdens 

gars). Jeremijas 13:24, 31:12 (ūdens ir gara) 49:32, 36, 



51:11. Raudu 4:20. Ecēhiēla grāmata 3:14 ,14 (karstā gars = 

dusmas), 11:19, 13:3, 18:31. Daniels 4:8, 9, 5:11, 12, 14, 20, 

7:15. Hozejas 5:4, 9:7 (vīrietis par garu), Micah 2:11. Mateja 5:3, 

10:1, 20, 26:41. Atzīmēt 2:8, 3:11, 8:12, 9:17, 14:38. Lūkas 1:47, 

80 (prāts), 2:40, 4:33 ("gars netīrs whisperer"), 6:18, 7:21, 8:2, 29, 

10:21, 23;46. Jānis 4:23, 24, 24, 6:63, 63, 11:33, 13:21. Tiesību 

AKTI 6:10, 7:59, 11:28, 16:16, 17:16 (prāts), 18:5, 18:25, 19:21, 

20:22 (prātā ir veidota). Romans 1:4, 9, 2:29, 7:6, 8:6, 9, 8:15 

(domāšana, 15), 16, 11:8, 12:11. 1 . Korintiešiem 2:11 (domājot par 

to, kā prāts), 12, 4:21, 5:3 (doma), 4, 5, 6:20, 7:34, 14:15, 15 (Ebreju 

paralēli runā, teikt to pašu 2 reizes), 16, 32 (atcerieties, cilvēks, kurš 

nevar likums vai kontrolē viņa gars ir muļķis Salamana), 15:45, 

16:18. 2 Korintiešiem 2:13 (izjaukt), 3:6, 6 (domāšana), 4:13, 7:1 

(domāju). Galatiešiem 6:1, 18. Efeziešiem 1:17-18 (gudrība, 

zināšanas, un acis, lai saprastu, (skatīt ar prātu, garu), 

4:23. Filipiešiem 1:27, 3:3. Pāvila vēstule kolosiešiem 2:5. 2. 

Timotejam 1:7. Ebrejiem 1:7, 14, 4:12, 12:23. Jēkaba 2:26, 

4:5. 1 Pētera 3:4. 1 Jānis 4:1, 2, 3, 6. Ņemiet vērā, ka jūsu gars 

nodarbojas ar savu ticību, domāšanu, izpratni, attieksmi, emocionāls 

aromāts jums atlikt, kad citi klausās jūs. Izlasīju 5 reizes 1. 

Korintiešiem 2:1-3:4 un salīdzināt Garīgo (prāts, gars, domāšana) 

un Soulish (fiziska, emocionāla, egocentrisks) 

Kristietis. Paskaidrojiet, Efeziešiem 1:15-21, 4:17-24 (piezīme prāts 

vai gars, 17, 23). Paskaidrojiet, 2. Korintiešiem 2:12-17 (aromāts 

gars no O.T.). Paskaidrojiet, Smaržas dzīvību vai nāvi. 

 

Nedēļas 10 Izpratni Tiesību akti 
Iegaumēt Romiešiem 6:14-15. Lasīt grāmatu Galatiešiem, un pēc 

tam 5 reizes Galatiešiem 3:1-29 un 4:21-31 un izskaidro tiesību 

aktiem. Izlasiet Romiešiem 2:12-16, 3:1-31, 4:1-5 (viņš bija pirms 

Likums tika dota), ap. d. 15:1-29 un uzrakstīt savus secinājumus 

saviem vārdiem. Lasīt 3 reizes Ebrejiem 8, Kolosiešiem 2:11-23 un 

izskaidrot. Jūs varat ēst ēnu ābolu? Kāpēc ir likums, ko sauc par 

ēnu? Izlasiet ap. d. 10:1-11:17, Pēteris tiek norādīts Ebreju veids, 

ēnas un veidi. Kādi ir simboli, 10:11-16? Ko darīt radības, kas 

pārstāv 11:18? Jo Mozus ebreju vārdus par nešķīstiem dzīvniekiem, 

dāvāt nozīmē. Netīri putni ir aprakstīts kā Screamer, vēl ir kaut kas 

lielisks, otrs ir metējs. Tie ir, piemēram, vīriešiem, kas ir netīrs un 

darīt to pašu. Kā bilžu grāmata par bērnu. Uzrakstīt Jaunās Derības 

mācību par Likumu. Mateja 5:17-18 kāda vārda, līdz, nozīmē? Jēzus 

darīt prom ar upurē jēru un kazu? Tas ir likums! 

 

Nedēļas 11 Slava (Ivritā: Caved, Grieķu: Doxa) 
Iegaumēt: 1. Korintiešiem 10:31, 2. Korintiešiem 1:20 (piezīme 

Pāvila definīcija). Vārdu ir smags, vai svars un tulko: bagāta, 

nopietna, svarīgi, lēns. Sarakstu veidos tas ir tulkots, ievietojiet 

vārdu, godību (smags), jo katrs dzejolis vietā tulkojumu, un nākt 

klajā ar savu definīciju. Genesis 13:2, 18:20, 41:31, 43:1, 47:4 

13. Mozus 4:10, 10, 5:9, 8:24, 9:7, 12:38, 14:4, 17, 18, 17:12, 19:16, 

20:12, 34:19. Mozus 28:58. Tiesneši 1:35, 13:17, 20:34, 1 Samuēla 

4:18, 5:6, 11, 6:6, 31:3. 2 Samuēla 6:20, 13:25. 1 Karaļi 12:10, 14. 1 

Hronikas 10:3. Nehemijas 5:18, Darba 6:3, 14:21, 23:2, 

33:7. Psalmi 32:4, 38:4, 87:3, 149:8 (muižnieki). Salamana 3:9, 

8:24, 27:3. Jesajas 1:4, 6:10, 21:15, 24:20, 26:15, 29:13, 50:3, 59:1, 

66:5. Ecēhiēla 27:25. Mateja 4:8, 6:13, 29, 16:27, 19:28, 

24:30. Jānis 2:11, 5:41, 44, 44, 7:39, 8:54, 54, 12:16, 23, 28, 28, 

16:14, 17:1, 1, 4, 5, 10, 21:9. 1 Korintiešiem 11:7, 15:40-43. 2 

Korintiešiem 3:7, 7, 8, 9, 9, Efeziešiem 1:6, 12, 14, 17, 18, 

3:13. Filipiešiem 3:19, 21. Pāvila vēstule kolosiešiem 1:11, 27, 27, 

3:4. Jūdas 8. Izlasīju 2 reizes, 1. Samuēla 2:22-36. Slava dzejolis 29 

(tauku piedāvājumu piederēja Dievam, vislabāk ir pirmais), dzejolis 

30 slava notiek 2 reizes, "Tie man ir svars, tie ir svars ar Mani." Lasīt 

3 reizes 1 Kor. 15:35-43 41 visu ir gods, vai smagā izpausme pati: 

cilvēki, putni, notikumiem. Vārds gods ir tulkots, aknas, 14 reizes, 

jo tas ir smags daļu, orgānu. Tātad upurus Dievs vēlas, aknas, vai 

krāšņumā. Lasīt 3 reizes, 1. Korintiešiem 10:23-11:1 un izskaidrot 

dzejolis 31. (ņemiet vērā, ka gaļa tika godam rupja maluma 

miltus). Lasīt divas reizes, 2. Korintiešiem 3-4 un salīdzināt 

2 uzvarām. 

 

Nedēļas 12 Sātans un Dēmoni 
Iegaumēt 1. Jāņa 4:1. Vārds, Sātans, ir, lai uzbruktu vai 

pretoties. Sieviešu formas nozīmē apvainot, tenkas vai neslavas 

celšanu. Vārds, Velna, nozīmē, tenkas vai runāt divos virzienos 



vienlaikus. 1. Timotejam 3:8-13 11. piezīme ja neslavas celšanu ir 

grieķu vārda "viņa-velns." Jāņa 8:37-47, ņemiet vērā, 44. 2. 

Korintiešiem 11:3-4 (maldināt ar sludinātāji), un 1. Timotejam 

3:11-14. Ieraksts ir Sātana Genesis 3. Čūska ir ebreju vārds, 

Nachash, kas nozīmē, bronzas krāsas, bet arī līdzekļi, lai whispering 

skaņas (tenkas!). Kad viņš čukst, lai jūsu prāts vai gars, viņš guļ, kā 

Jēzus teica. Viņš strādā prātā, lai padarītu ļauno izskatās labi. 2. 

Korintiešiem 11:13-15. Darbs 1:1-2:10, 38:7 (zvaigznes Bībelē ir 

bieži Eņģeļi, visi, šajā pantā nozīmē nebija grēks vēl), 41:1-34 

Milzis dragon (daži zinātnieki uzskata, ka tas ir Sātans). Atklāsme 

12:1-13:10, 17:1-18 (vadītāji, kas vajāja Izraēla: Ēģipte, Babilonija, 

Persija, Assyria, Grieķija, Roma, Roma no miroņiem). Divas eju 

runāt ar garu aiz cilvēks: Jesajas 14:1-21, Ecēhiēla 28:1-19. 1 

Hronikas 21:1-30 Problēma ir tā, skaits 1, kur Priesteri 

numurs cilvēkiem ar tīru (jūs varat cīnīties) vai netīrs (jūs būs mirst 

Dieva kari) un Deivids ir ne Priesteris. Atcerieties, Sauls centās būt 

Priesteris! 1. Jāņa 5:19 (burtiski "visa pasaule-lai ir ļaunā," jebkuru 

citu tekstu, ko tulkotāji), Efeziešiem 2:1-2 (mēs elpojam, viņa gaisā, 

viņa idejas un filozofijas) 3:8-11, 6:10-20. James 3:13-18. 1 Jāņa 

2:12-14 kā jūs kļūt stipriem un pārvarēt Sātana? Ņemiet vērā, 20 

visi Dieva cilvēki ir Viņa svaidījums, lai redzētu Savu 

patiesību. Lūkas 4:1-13. Atklāsmes 20:1-10. 

 

Nedēļas 13 Pārskata izmantojot jūsu dokumentus. Testa Pēc 

Izvēles. 

 

Konsultācijas un Māceklība 

Tas, protams, attiecas tās lietas, kas jums būs nodarbojas ar 

pastāvīgi ministrija. Uzdevumi: Jāiesniedz 1 vai 2 lapas, Katru 

Nedēļu par to, ko Bībele māca par katru tēmu. Šie ir atbilde uz: - 

Kas, Ko, Kad, Kur, Kāpēc un Kā katrā priekšmetā. 

 

Nedēļas 1 Lietojot Rakstus Noteikt Dzīvi 
Iegaumēt Jāņa 17:17, 2 Timotejam 3:16-17 (burtiski: "Dievs elpu", 

kā Viņš to darīja savā Ādams), Mateja 22:29. Izlasīju 5 reizes Jāņa 

8:31-47, 2. Pētera 1:10-21 un izpildiet Uzdevumu 

Rokasgrāmata. Izlasiet 1. Timotejam 4 vismaz 3 reizes (13. pantā ir 

valsts lasījumā). Pestīšanas, vai Saglabāt, šeit ir, lai jūs 

kopumā. Izskaidrot to, kā svētie Raksti ir pietiekami, lai to, ko 

Ticīgie ir nepieciešams. 

 

Nedēļas 2 Dalīšanās Evaņģēlijā 
(1. daļa) Iegaumēt Četri Garīgie Likumi ar vārsmas. Tiesību akti 

1. Dievs ir norūpējies par jums: Jāņa 3:16. Likuma 2. Cilvēks ir 

grēcīgs, un nošķirts no Dieva: pāvila vēstule Romiešiem 

3:23. Likums 3. Jēzus Kristus ir Dieva vienīgais noteikums, lai jūsu 

grēks: Jāņa 14:6. Tiesības 4 Mums jāatzīstas mēs esam grēcinieki, 

un sarunas par Jēzu, piedod mums, Romiešiem 10:9, Efeziešiem 

2:8. 

(2. daļa) Iegaumēt Romieši Ceļu. Romieši 3:10, 3:23, 5:12, 6:23, 

5:8, 10:9-10, 10:13. 

(3. daļa) Dalīties evaņģēlijā ar 2 cilvēkiem. 

 

Nedēļas 3 Dievs Radīja Vīrietis un Sieviete 

Iegaumēt: Mateja 19:4-6, Mozus 2:24 (miesa un iekāre ir pats ebreju 

vārds). Izmantojot Cesiju Rokasgrāmata, lasīt un organizēt Bībeles 

Mācības par Laulību. Izlasīju 5 reizes Ģenēzes 1:26-3:24, 5:1-

2. Lasīt Mateja 19:10, Efeziešiem 5:22-6:4, Kolosiešiem 3:18-21, 

Titus 2:1-8, 1. Pētera 2:21-3:12, 1. Timotejam 3:1-5, Salamana 

Pamācības 5, 31. Lasīt Dziesmu Zālamana. 

 

4. Nedēļa Seksuālo Tīrība, Šķiršanās & Precējies Atkārtoti 
Iegaumēt Salamana Pamācības 6:32-33, Ebrejiem 13:4. Rakstīt 1 

vai 2 lapas par jūsu secinājumiem. Ja jums ir laiks, izlasiet Salamana 

un piezīme vārsmas par šo tēmu. 1. Daļa Šķiršanās - Mateja 5:27-

32, Mateja 19:1-12, Salamana Pamācības 6:20-35, Maleahija 2:13-

16, Mozus 6:1-9, 7:3-4, Jozuas 23:12-13, Ezra 9:1-15, Nehemija 

13:23-27. 2. Daļa Precējies Atkārtoti - Romiešiem 7:1-3, 1. 

Timotejam 5:3-16, Lasīt 3 reizes, 1. Korintiešiem 7. Piezīme: "tikai 

tas Kungs," 2. Korintiešiem 6:14-16. 3. Daļa Seksuālo 

Tīrība: Ebrejiem 13:4, 1 Tesaloniķiešiem 4:1-8, Salamana 

pamācības 5, 1. Korintiešiem 7:1-5 (Verse 1 "touch" ir izmantota 

Rakstu apgaismojuma liesmas un spēlēt mūziku). Kāds ir atbilde uz 

seksuālo tīrība? 



 

Nedēļas 5 Kristieši un Naudu 
Iegaumēt: 2 Kings 4:7, Salamana Pamācības 21:20. 1. Daļa 

Raksturs, - Izlasiet šos vismaz 5 reizes: Ebrejiem 13:5-6, Mateja 

6:19-34, Filipiešiem 4:4-20. Lasīt, Maleahija 3:7-10 gadi (vienīgā 

reize, kad Raksti saka, lai pārbaudītu Dievam). Lasīt 3 reizes 

grāmatā Haggai, paskaidro problēmu un atbildēt? Bija atbilde 

bezmaksas pārtiku no Baznīcas? Kāpēc ne? 2. Daļa Mācītāju 

Atalgojuma Lasīt Nehemija 13, 1 Korintiešiem 9:1. līdz 18. aile, 1. 

Timotejam 5:1. līdz 18. aile (gods ir jāmaksā, vai vērts). Pieraksti 

savus secinājumus. 3. Daļa Dod - Lūkas 21:1-4, 2. Korintiešiem 

8:1-12, 9:6-7, 1. Timotejam 6:17-19, 1. Korintiešiem 16:1-2. 4. 

Daļa Taupīšana - Salamana pamācības 3:15, 31:10, un pēc tam 

21:20 kas ir dārgakmeņi? Tie ir vērtīgs tāpēc, ka viņi ir trūcīgi, vai 

ne bieži. Kad eļļa ir vērtīgs? Paskaidrojiet, 21:20, kad eļļa bija jūsu 

veselīgu ādu, lampas gaismas, un vārīšanas. Izlasiet 1. Timotejam 

5:8 (ietver atraitnes). 

 

Nedēļas 6 Nepalīdz 

Iegaumēt: 2 Tesaloniķiešiem 3:10, zālamana pamācības 30:15 

(pirmajā pusē). Jāņa 12:8, Kurš rūpējas par atraitnēm 1. Timotejam 

5:8, 16. (1. daļa) Lasīt 3 reizes, 2 Tesaloniķiešiem 3:6-15. Kāds ir 

pavēlējis? Ikvienam ir jāstrādā, lai ēst. Ļaujiet viņiem tīrīt Baznīcu 

ēkas, vai kādu citu, pirms piešķirot viņiem. (2. daļa), Kas bija Dieva 

Gleaning plānu slikta Mozus 19:9-10, 23:22. Iespēja tika 

nodrošināta slikta, lai palīdzētu sevi. Lasīt grāmatu par Rūta 2 

reizes. Kā tad Boaz (kurš bija bagāts) palīdzība 2 atraitnes? Viņš 

dod viņiem bez naudas vai bez pārtikas? Viņš let viena atraitne 

salasīt rūpēties viņiem abiem. (3. daļa) Lasīt 3 reizes, 1. Timotejam 

5 un izskaidrot Baznīcas nostāju, atbalstot atraitnes un 

kāpēc? Atraitnes saraksts varētu būt sievas ministri, kuri kalpoja 

Dieva cilvēki uz mūžu. Mācītājiem ir jāmaksā, ja Baznīca dod prom 

Mācītājiem algas, viņi nav laipna pret visiem. Lasīt Nehemija 13, 

Kur ir Dieva ministrus, un kāpēc? Paskaidrojiet, Zālamana 

Pamācības 13:25, 19:15, 22:13, 23:2. 

 

Nedēļas 7 Pazemes Rūgtums 

Iegaumēt: Ebrejiem 12:15-16. Kāpēc ir rūgtums sauc 

saknes? Izlasiet 1. Jāņa 3:10-15, Jude 5-11. Paskaidrojiet, Depresija, 

Dusmas un Rūgtums Kains Genesis 4:1-24 (Lasīt to 2 reizes), 

Ebrejiem 11:4. Paskaidrojiet, Ēsavu ir rūgtums Ebrejiem 12:12-17, 

Genesis 25:27-34, 27:1-28:9. Rūgtums un Dusmas rada problēmas 

mums visiem. Efeziešiem 4:31-32, Galatiešiem 5:15, Mozus 19:16-

17, Zālamana Pamācības 10: 12, 18, 12:16, 14:16-17, 29, 15:1, 18, 

17:9, 19:11, 22:24-25, 25:28, 26:24-26, 29:22, 30:33, Galatiešiem 

5:19-25, Efeziešiem 4:26, Kolosiešiem 3:8, Jēkaba 1:19-20, 1. 

Pētera 4:8. Galvenais, lai rūgtums ir likt personai vai problēma 

augšpusē jūsu lūgšanu sarakstā! 

 

Nedēļas 8 Piedošanas un Atzīšanās 
Iegaumēt 1. Jāņa 1:9. Izlasiet 2. Samuēla 11:1-12:25 un tad ņemiet 

vērā, ka tas bija gandrīz 9 mēnešus vēlāk, pirms Dāvids 

atzinās. Izlasīju 5 reizes Psalmi 32 un Psalmi 51 (Izops izplatīt Pashā 

jēru asinis). Šie ir Dāvida atzīšanās par šo notikumu. Paskaidrojiet, 

Dāvida pieredze Laulības pārkāpšana, Slepkavība, un uz 

Augšu. Atcerieties, ka nebija Upuri, kas Piedāvā pie Tempļa par 

laulību vai slepkavību. Lasīt arī Psalmi 86:4-7, 103:8-12, Jesajas 

55:6-7, Mateja 11:28-30. Ko jūs darīt, ja jūs nevarat atsaukt vai labot 

to, ko esi izdarījis? Kāda varētu Dāvids ir darījis, lai nekristu? 

 

Nedēļas 9 Baznīcas Disciplīnu 
Lasīt 2 reizes Mateja 18, un pēc tam izlasiet Mateja 18:15-20 vēl 3 

reizes. Kas ir dzejolis 20 runājot par šajā kontekstā? Rakstīt veic 

darbības, kas nodarbojas ar grēku. Paskaidrojiet, Lūkas 17:1-

4. Dzirnakmeni ir burtiski akmens velk ar ēzelis, kas ir 

punkts? Izlasīju 5 reizes 1 Korintiešiem 4:14-5:13 un 2. 

Korintiešiem 2:3-11, 13:1-10 un izmantot Piešķiršanas 

Rokasgrāmata. Grēko Sludina: Izlasīju 5 reizes 1. Timotejam 1:18-

20 un 5:19-25 un atbildētu Uzdevumu Rokasgrāmata. Izdarīt 

Ministru saņemt prom ar grēku? Kāpēc Dievs atbilst Mozum Mozus 

4:24-26 (zīme derība bija apgraizīšana). Skatīt arī Galatiešiem 1:6-

10. Saraksts Pāvila brīdinājumi 2. Korintiešiem 2:3-11, 13:1-

6. Lasīt Filemons 3 reizes. Kā to darīja Pāvils atjaunot vergu, kurš 

grēkojis? Šīs lietas vienmēr ir grūti, bet nedrīkst neņemt 



vērā. Vadītāji, kuri nevar darīt šīs lietas nevajadzētu būt 

līderiem. Jūs saņemat vēstuli no vadītāja, kurš jums stāsta par 

Baznīcas vadītājs ir nozvejotas laulību un atsakās pārtraukt. Rakstīt 

vēstuli viņam, kas sākas ar "Šeit ir tas, ko Jēzus un Bībele saka, ka 

tev ir jādara." 

 

Nedēļas 10 Elkdievības un Iekāre 
Iegaumēt: James 1:12-15. Izlasiet Jēkaba 1:1-25, un pēc tam izlasiet 

1:12-18 vismaz 5 reizes (viņš izmanto medību un zvejas 

vārdiem). Kādi ir soļi, lai grēks, ka Džeimss sarakstus. Var kāds 

vaino Dievu? Kāds ir atbilde dzejolis, 21, 22. Izlasīju 5 reizes 1. 

Korintiešiem 10:1-14. Kā tas dzejolis 13 aprakstīt notikumus? Kādi 

ir biežāk, nekā pārtikas, dzimuma un sūdzas? Ko dara Pāvils sauc 

šo dzejolis 14? Viss grēks ir elku pielūgšana. Ko vārds izceļas 

vārsmas, 6, 11. Ūdens un Elkdievības: Izlasiet Jeremijas 2:1-13. Tās 

ir ilgas pēc ūdens? Slāpst, lai dievs par viņiem rūpēties. Dzejolis 13 

izskaidrot. Ūdens ir ilustrācija vēlēšanās. Kā ir ebreju par Dzīvo 

ūdeni, kas tulkots. Mozus 26:19. Kur tas ūdens nāk no: Atklāsme 

22:1, 17, 21:6 no troņa ir bez ūdens. Ko Jēzus piedāvāt, lai 

apmierinātu slāpes vīriešiem: Jāņa 7:37-39. 38. pants, ir burtiski 

"iekšējo visvairāk tiek." Kā ir ar šo vārdu vēdera izmanto 

Filipiešiem 3:17-19, Romiešiem 16:17-18. Jūsu ūdens ir dievs, ka 

jūs uzskatāt, kas apmierinās jūsu slāpes ar dzīvi. Ko jūs slāpes? 

 

Nedēļas 11 Cieš un Mirst 
Iegaumēt: Jāņa 16:33, Filipiešiem 1:29 (vārds dota, ir grieķu vārds 

žēlastība). 1. Daļa Ciešanas Lasīt Aktus, 14:22. Izlasiet Romiešiem 

7. un 8. ar 5 reizes. Ieraksts cīņu un izskaidrot atbildi. Komentārs 

par Mozus 4:10-12, Darbu, 29:15, Aprakstīta Jēzus atnākšanu 

Jesajas 35. Lasīt Jāņa 9, Jēzus ir gaisma, kas paredzēti 

neredzīgajiem (5), pirms akls cilvēks kādreiz ieraudzīja Jēzu, viņš 

bija teicis, dzejolis 37 viņš jau bija redzējis, tas Kungs, pat tad, kad 

akls. Dzejolis 39 cilvēki ar labu acis ir neredzīgas, un akls cilvēks 

var redzēt. 2. Daļa Nāvi, - Izlasīju 5 reizes 1. Korintiešiem 15, 1 

Tesaloniķiešiem 4:13-18. Lasīt 4 reizes 2. Korintiešiem 4-5 un 

izskaidrot to, kā ticīgais, ir paskatīties uz nāvi. Romiešiem 12:15, 

Jāņa 11:25. 

 

Nedēļas 12 Jāuztraucas un Ticību 
Iegaumēt: Psalmi 37:8, Mateja 6:24-25 

Lasīt Mateja 5-7, un pēc tam izlasīju 5 reizes 6:1-15, 19-34. Ja būtu 

lielākā daļa no jūsu lūgšanas tiks veikti? Kāda ir problēma 

uztraukties (25). Lasīt Filipiešiem un pierakstīt katru 

komandu. Lasīt 3 reizes, 4:4-9. Kāds ir atbilde uztraukties? Lasīt 3 

reizes, 4:10-20 un paskaidrot, ko Pāvils ir mācīties. Lasīt grāmatā 

Salamans un ierakstīt visu, ko Salamans mēģināja darīt, lai 

apmierinātu savas ilgas pēc dzīvības, un to, ko viņa secinājums bija, 

(12:13 min 1 Korintiešiem 7:19). 

 

Nedēļas 13 Singlu Attiecības 
Iegaumēt: Salamana Pamācības 30:18-19. Dziesmu Zālamana, 

Sakāmvārdi un Ecclesiasts ir rakstīts, lai jaunieši. Šīs grāmatas būtu 

jālasa, kamēr jūs esat jauni, pirms darba uzsākšanas vai laulību. 1. 

Daļa Precas - Saraksts pamatnostādnes 1. Korintiešiem 7:1 

(Pieskaroties izmanto apgaismojuma spuldzes, un spēlēt 

mūziku. Ko viņš domā?), 36 (pēc tam, kad viņa ir sīkziedu), 39, 1 

Tesaloniķiešiem 4:1-8, viņš izmanto vārds līguma noslēgšanas un 

pēc tam velkot ārā dzejolis 6). Tas var būt dokuments vai tikai ar 

vārdiem. 2. Daļa Izklaide: Jauniešiem patīk mūzika (Raudu 

5:14). Lasīt Dziesmu Zālamana un rakstītu, kā viņi bija uzmanīgi, 

vai apsargāta, jo viņu attiecības. 8:8-10 viņš ir aprakstītas dažas 

meitenes, kā atvērt durvis un citiem, kam nav ne durvju. Kādi ir 

vecāku plāni? "Nav modināt savu mīlestību," ar grāmatām, filmām, 

jokiem, vai kaut kas cits. Emocijas var būt brīnišķīgs vai 

bīstami. Izlasiet 2. Samuēla 13, aprakstīt jaunekļa emocijas. Kāda 

veida mīlestība viņš ir? Bībelē bagāts precēties slikto, melno 

precēties baltās, bet vienmēr ", jo tas Kungs." Visvairāk laulību un 

notiek ātri pēc vienošanās. Vai jūs uzskatāt, ka gaidīšana var būt 

bīstama? Paskaidrojiet. Raudu 3:27 (komentāru). 

 

Nedēļas 14 Salamana Gudrs 
Izlasiet grāmatu Sakāmvārdi un veikt sarakstu ar to, ko tā saka par: 

1. Draugi, 2. Meitenes, 3. Naudas, 4. Biznesa, 5. Vecāki, 6. Dievs. 

 



Dieva Raksturu un Plāns 

Iesniegt papīra katru nedēļu, kas Jautā un Atbild, 

Kas? Ko? Kad? Kur? Kāpēc? un Kā? par katru stundu. Ko jūs zināt 

par Dievu, no Katra nodarbība un Atbildēt uz jebkuru jautājumu 

nodarbībās. 

 

Nedēļas 1 Iegaumēt 1. Jāņa 5:21, Jesajas 29:24 

Elks ir jebkura doma nav taisnība patieso Dievu, kurš ir 

Radītājs. Izlasiet Romiešiem 1:18-28 vismaz 5 reizes. Dievs dod 

cilvēkiem vairāk nekā 3 reizes, lai ķermenis, dvēsele, 

gars. Izskaidrot to, izmantojot vārsmas. Ko darīt, visi vīrieši 

zina? Lasīt Apustuļu darbi 17:16-34, vismaz piecas reizes veicot 

piezīmes. Sarakstu ar lietām, Bībele saka, ka Dievs ir: 1. Jāņa 1:5, 

4:8, Jāņa 4:24, Ebrejiem 12:29, 1. Timotejam 1:17, Maleahija 3:6, 

Ījaba 31, Atklāsmes grāmata 15:4. 

 

Nedēļas 2 Iegaumēt Romiešiem 11:36, 1. Korintiešiem 10:31, 

Efeziešiem 1:11, Jesajas 6:3. Slava - Slava ir svars, skatīt 2. 

Korintiešiem 4:17. Tā pauž galvenais-raksturu neko. Tas nozīmē, 

tauku (1. Samuēla 4:18), smagie (bagāts ar kaut ko-Mozus 13:2), 

svarīgi, nopietni. Tur ir vārds no "godība", kas nozīmē "šķiet, vai 

domāt," kas nozīmē, secinājumus par to, ko domā, ir vissvarīgākā 

daļa, vai slava, par jebkuru jautājumu. Slava ir "aknas", kā lielākā 

daļa no iekšējo orgānu upurus. Izlasi 1. Korintiešiem 15:39-41 

piecas reizes, un veikt piezīmes. Vēl viens vārds par Dieva godību 

(Exodus 33:22). Viņš ir smags, svarīgs un nopietns. Lasīt un 

komentēt krāšņumā: Psalmi 19, 104, Jesajas 6, Mozus 14:4, 

17. Lasīt Exodus 9:16, 14:4, 33:18-34:8 un izskaidrot to, kā Dievs 

atklāja Savu godību. Komentārs par Psalmi 96:8, 66:2, 72:19, 

Mateja 19:28, Lūkas 17:18. Paskaidrojiet, Jozuas 7:19. Izlasiet 

Efeziešiem 1:3-14, 2:7 piecas reizes un izskaidrot Dieva mūžīgā 

plāna. Izskaidrot VISAS dzejolis 11. Komentārs par Psalmi 33:11, 

Salamana pamācības 19:21, Psalmi 119:89-91, Jesajas 14:24, 46:10, 

Daniels 4:35. Viņš ir pavēlējis Viņa mūžīgā 

plāna? Paskaidrojiet. Paskaidrojiet, 1. Pētera 1:20-21, un tiesību 

Akti, 2:23. Paskaidrojiet, Jesajas 6:3, neizmantojot vārdu 

godam. Dievs ir radījis visu, lai Viņa godība tiks parādīta. Bez grēka 

jūs varētu redzēt Dieva 

dusmas? Tiesiskums? Žēlsirdība? Pacietība? Piedošana? Uzvara pār 

grēku un nāvi? Paskaidrojiet. 

 

Nedēļas 3 Iegaumēt 2. Korintiešiem 4:18, Psalmi 145:3, 139:6, 

Maleahija 3:6. Mūžīgā (olam) - Rakstos ir vienmēr vārds "nav 

redzējis." Patiesībā tas tiek izmantots pret sievieti (olama), kurš ir 

tik aptvēra, ka jūs nevarat redzēt jebkuru daļu no viņas. Bezgalīgs ir 

bez gala vai pierobežas. Dievs ir bezgalīga mīlestība, taisnīgums, 

žēlsirdība, labsirdība, gudrība, zināšanas, spēku, grāciju, pilnību, 

dalība Garu. Nekad mazāk vai vairāk. Kādi ierobežojumi ir 

aprakstīti: Ephesians1:19, 2:7, 3:8, 19-20, Romiešiem 11:33, Psalmi 

147:5, Jesajas 40:25, Psalmi 145:3, Ebrejiem 4:13. Izskaidrot, kāpēc 

Dievs uz visiem laikiem paliek noslēpums. Cik daudz Dievs ir 

klāt visās vietās? Paskaidrojiet, cik daudz no Viņa gudrību, 

zināšanas, pilnvaras, tiesas, pilnību, kas ir ar Viņu visās vietās? Lasīt 

Maleahija 3:6, un paskaidrot, kādas izmaiņas būtu katram no šiem 

perfekta: gudrība, spēks, klātbūtne, svētumu, zinot, dzīves 

pilnība. Kāpēc Viņš nav nekas, nepieciešams nekas. Paskaidrojiet, 

Romiešiem 1:23, Ebrejiem 1:12, 6:17, Psalmi 102:26-27. Sarakstā, 

ko Dievs nevar darīt Titus 1:2, 2. Timotejam 2:13 arī 1. Timotejam 

6:16, Romiešiem 11:29, 1. Samuēla 15:29. Izskaidrot, kāpēc Dievs 

ir sevi vispār, pašpietiekama, Savu pilnību un pilnību, visu 

Pats. Viņa vārds (raksturu), ir uz visiem laikiem, Habakkuk saka 

darbības mūžība ir Viņu. 

 

Nedēļas 4 Iegaumēt Atklāsmes Grāmata 15:4, Ebrejiem 12:14, Ap. 

D. 20:28. 1. Daļa Svētība - Izlasiet Jesajas 6:1-3, kāpēc viņi 

nevarētu teikt: žēlīgs, žēlīgs, žēlsirdīgs? Mīlestība, Mīlestība, 

Mīlestība? Mūžīgi, Mūžīgi, Mūžīgi? Jesajas turpina "visa zeme ir 

pilna par godu Viņam." Dieva svētība ir pilnība Sevi, Savu 

veselumu. Pāvila vēstule kolosiešiem 1:19 Viņa pilnība (pleroma) ir 

mūsu pilnība vai pilnīgumu. Mozus 19: 2 "Jūs būtu svēti, jo es esmu 

svēts." Svētība ir Dieva veselumu, vai pilnība visu, kas Viņš ir. Kad 

visas varavīksnes krāsas, apvienot tās padara tīru gaismu. Divi 

Nabaga definīcijas: 1. LABS: Rakstu netīrumi ir svēts, ēdieni, ēkas, 

darbarīki, apģērbi, pārtikas produkti, eļļas, un grēcīgā Korintiešiem 



sauc par svēto tiem. 2. Atsevišķi: Pirms izveides, kas bija Dievs, 

atsevišķi no? Izskaidrot Atklāsmes grāmata 15:4 un Ebrejiem 12:10, 

kopā. Kas par svētajiem Eņģeļiem, kas nekad nav 

grēkojis? Veselums vai pilnību Dieva, jo Viņš ir Pats sevi, ir tas, ko 

Viņš dod mums, lai mūs visu. Mums ir pilnība visu, ko Dievs 

ir. Svētais Jauda – Filipiešiem 4:19, Svēto Sadraudzība-1. Jāņa 

1:3. Svētība ir godam visu, ko Dievs ir apvienota kopā. Dievs ir 

pilnīgs " (Mateja 5:48). Perfektu jauda ir svēts jauda, ideāls 

gudrība ir svētā gudrība, lieliska mīlestība, klātbūtne tiesas 

nolēmumu, un viss pārējais, kas ir svēts. 2. Daļa - Tri-Vienotība vai 

Trīsvienība, ir vārds, kas tika izmantota ar vīrieti nosaukts Turtulian 

agrīnajā Baznīcā, lai aprakstītu Threeness Dieva. Dievs ir kā nekas 

un neviens. Raksti saka, ka vīrieši ir veikt tēlu Viņu, lai viņi nekad 

nav redzējuši, un nevar redzēt, Viņam. Izlasi 1. Korintiešiem 2:11, 

Exodus 15:11 un komentārs. Mēs nekad nevar pateikt, Dievs, ko 

Viņš ir. Cilvēks ir pēc Dieva tēla un līdzības un cilvēks ir 1. Garu 

(prāta/doma), 2. Dvēseli (Emocijas), 3. Ķermeņa (miesas un 

vēlme). Cilvēks ir trīsvienība. Trīs atsevišķas lietas, bet viens 

cilvēks. Lasīt Mateja 28:19. Kristības ir miršana un 

augšāmcelšanās. Kas uzmodināja Jēzu no mirušajiem? Lasīt Jāņa 

2:19-21, Romiešiem 1:4, Tiesību Akti, 2:24. Visi trīs ir mūžīgā 

dzīve. Visi trīs ir pielūdza, visi trīs runāt par "es", un visi trīs radījis 

visas lietas, visas trīs rakstīja Raksti, visi trīs indwell ticīgais un 

paaugstinās tos, visas trīs padarīt ticīgais svēts. Jāņa 5:23 pēc tam 

piecas reizes lasīt 1:1. līdz 18. aile un izskaidrot. Veikt piezīmes par 

Jāņa 5:23, Romiešiem 9:5, Titus 2:13, Ebrejiem 1:8, 1. Jāņa 5:20, 

Filipiešiem 2:6. Vecā Derība ir rakstīta senebreju valodā. Vārds 

Dievs ir ELOHIM, un ir daudzskaitlī, un nozīmē, dievi, eņģeļi, 

bagātie, tiesneši, un vienmēr ir daudzskaitlī, izņemot patiess Dievs, 

ja verbs (aprakstot rīcību) ir savdabīgas "Viņš" un vienmēr 

tulkojams kā viens. Lasīt Mozus 6:4 "mūsu Dievs(s) ir 

viens." Malachi 1:6 "Ja es esmu tas kungs,S." Salamana pamācības 

12:1 "atcerieties, jūsu RadītājsS." Jesajas 54:5 "Jūsu MakerS ir jūsu 

vīrs." Numuri 6:24-27 "Jahve, Jahve, Jahve." Jesajas 6:3 Svēts, 

Svēts, Svēts." Izlasiet 2. Korintiešiem 13:14. Jesajas 48:16-17, kas 

sūtīja Jēzu? Salamana pamācības 30:3-4, Kad Jēzus izpaužas Pats 

vecajā Derībā Viņš sauc Eņģelis (messenger) Kungs 

(Jahve). Komentārs par Mozus 22:15-16, Mozus 3:6, Jesajas 9:6. 3. 

daļa - Ir Gars, Dievs? Darbojas 5:3-4, 2. Korintiešiem 3:17. Mateja 

12:32, kas ir visvairāk nopietni Viens lāsts? Ebrejiem 9:14 saka, ko 

par Viņu? 4. daļa - Komentārs par Jesajas 7:14, Mateja  1:23, 8:2, 

9:18, 15:25, 20:20, 28:9, 28:17, Marka 5::6, Ebrejiem 1:6-8, Jāņa 

20:28), ap. d. 20:28. Dievs mums ir teicis, ka Viņš ir kā ģimene: 

tēvs, dēls un Svētais Gars. Vārds Gars ir mierinātājs, tiek izmantots 

sievas Vecajā Derībā. Viņš ir visas lietas, Viņa persona: mīlestība, 

attiecības un viss pārējais. Visi mīlot otru, un nekad mīlošs sevi. 

 

Nedēļas 5 Iegaumēt Jāņa 4:24, Ebrejiem 9:14, 10:29, Jāņa 16:13-

14. Viņš ir Tīrs Gars, un tai nav daļas, vai maisījumu. Viņam nav 

matu vai ādas. Visu, ko par Viņu aprakstīt veida Garu Viņš 

ir. Ecēhiēla 16 jūs domājat, ka ar savu garu. Jesajas 40:13-28 saka, 

ka nevar izmērīt Dieva Gars (nav robežu). Tātad, tur ir Dievs, visu 

zinošais, visu klāt, spēcīgs, visi pilnība. Jesajas 11:2, Atklāsmes 4:5 

runā par 7 Spirti Dieva dota Jēzum, un tiktu galā ar prāta (7 ir 

pilnas). Tad kāda Jāņa 3:34 nozīmē? Ko darīt šiem pantiem ir 

kopīgs: Efeziešiem 4:23, Kolosiešiem 1:9, Darbs 20:3 "gara mana 

izpratne," Pāvils izmanto Ebreju paralēles citējot Darbu, kas saka to 

pašu, divas reizes 1. Korintiešiem 14:15, kur gars un izpratne ir 

viena lieta. Salamana pamācības 29:11 "muļķis runā visa viņa gars" 

(prāts), Daniels 5:20: "viņa gars (prāts) bija sacietējusi," Daniel 

2:30. Jo Dievs ir Gars, viss, kas Viņam ir, ir visās vietās, visos 

laikos. Kur ir Viņš: 2 Hronikas 2:6, Apustuļu darbi 17:28. Salamana 

pamācībās īsu rūdījums ir īss garu. Pacietība ir sen 

par garu. Lepnums ir gars vai prāts. Dievs ir svēts Gars, nē daļas, 

Viņš ir tikai viens. Viņam redzot, zinot, aizkustinošs, dzirdes, ir 

atšķirīgi vārdi, kas apraksta vienu un to pašu. Viņš ir viss, lai 

Sevi. Izskaidrot, kāpēc Dievs nav ķermeņa daļām un kādas būtu 

problēmas, ja Viņš to darīja. 

 

Nedēļas 6 Iegaumēt Jude 25, Atklāsmes 1:8, Apustuļu Darbi 

17:28. Laika ir daļa no radīšanu. Dievs nekad nav vecāki. Exodus 

3:14 Viņš ir "es Esmu", kas ir paskaidrots Atklāsmes 1:8 (ebreju nav 

pagātnes, tagadnes vai nākotnes saspringta). Mūžība ir vienmēr 

tagad ar Dievu. 1. Timotejam 1:17 "king of the age" cilvēks, kas 



Ebrejiem 1 saka, ka Viņš radīja. Lasīt sarakstu un Mūžīgās lietas no 

Dieva: Romiešiem 1:20, 1. Timotejam 6:16, Atklāsmes 1:6, 

Salamana pamācības 8:23, Psalmi 33:11, 41:13, 100:5, 112:6, 

132:12, 119:89, Jesajas 26:4, 46:9-10, 54:8, Jeremijas 10:10, 31:3), 

Daniels 4:3, 2. Pētera 3:8, Jozuas 10:12-14, 2 Kings 20:1-11. Dievs 

neredz nākotni, Viņš paziņo, un dekrēti to. Mūžīgā Dzīve ir tā, kas 

dzīvo no veselumu Dieva. Veikt piezīmes par: Jānis 1:4, 5:26, 6:57-

58, 14:6, Romiešiem 8:2. 2. Kur ir Dievs: 1 Kings 8:27, Psalmi 139, 

Jesajas 66:1, Jeremijas 23:23-24, Darbojas 7:48-49, 17:27-

28. Radīšana ir kā sūklis, okeāns ir tas, gan ārpus tā, tāpēc visi Dievs 

piepilda visus, bet joprojām ir ārpus visa. 3. Patiesība: komentārs 

par 1. Jāņa 5:20. Tikai Viņš redz, ka visas lietas kopā, kā viņi ir, 

tāpēc Romiešiem 3:4, Titus 1:2, Ebrejiem 6:18. Visas patiesības 

iet atpakaļ pie Dieva: Psalmi 31:5, 117:2, 119:60, 146:6, Jānis 14:6, 

17, 17:17, 1 Jāņa 5:6-7. 

 

Nedēļas 7 Iegaumēt Psalmi 147:5, Efeziešiem 3:20, 1. Timotejam 

1:17, 1. Samuēla 2:3. 1. Daļa Zinot, - Nav par ko, bet to, kā Dievs 

zina visas lietas, tajā pašā laikā. Efeziešiem 3:14-15. 1. Jāņa 3:20. 1. 

Samuēla 2:3 Viņš ir Dievs zināšanas (vairāk nekā 1). Komentārs par 

Ecēhiēla 11:5 (prāts ir ebreju vārds Gars), Salamana pamācības 

15:3, 1 Hroniku, 28:9, Ījaba 38:29, 37, 41, Psalmi 50:11. Dievs zina 

visas domas, motīvi, notikumi, ietekme, pasākumi, matu, un visu, 

kas var būt zināms. Viņš nav aizmirsis, atcerēties vai 

apgūt. Komentārs par Mozus 21:13, Psalmi 90:4, 2. Pētera 3:8, 

Jesajas 41:21-23. Priekšnojauta ir vienkārši Dieva zinot visas lietas 

un notikumus, pirms tie pastāv, vai notikt. Izlasiet 1. Pētera 1:2, 

20. Izlasiet Romiešiem 8:28-30, 11:2, Romiešiem 9:9-13 trīs reizes, 

un izskaidrot, kā Dievs padara izvēli. Komentārs par Acts17:26. Kas 

nogalināja Jēzu? Mateja 17:12, Jāņa 10:18, Lūkas 22:22, Apustuļu 

d. 2:23 (grieķu: Viņa predetermining padoms ir Viņa 

priekšnojauta). Viņa viens bezgalīgs, mūžīgs plānu, kas notiek. Tas 

ietver visus cēloņus un sekas, visas nelaimes, grūtībām un to, ko 

vīrieši zvanu veiksmi. Lasīt pāvila vēstule Kolosiešiem 1:16-17 un 

paskaidrot, ja apple nāca no un kāpēc mums ir āboli 

šodien. Paskaidrojiet, Jesajas 14:26-27, 44:7-8, 44:24-5:7, 45:21-

25, 46:8-11, 48:3, Daniels 4:35, Salamana Pamācības 19:21, 

Atklāsmes 1:1. "Zinu," ir vārds, ko izmanto Lūkas 1:34 kam intīma 

attiecības starp vīrieti un sievieti. Zināt, ar attiecībām. "Ādams 

zināja, viņa sieva un viņa dzemdēja bērnu." Dievs nav uzminēt 

nākotni, bet dekrētus to. Dievs uzturēt 

Sātans? Paskaidrojiet. Iepriekš līdzekļus ", lai noteiktu 

robežas." Studiju un organizēt savu viedokli ar šādiem pantiem: 

Jeremijas 1:5, 1. Timotejam 5:21 (daži ir, ne?), Tiesību akti, 2:23, 

4:28, Romiešiem 8:29-30, 11:2, 1. Pētera 11:20, Efeziešiem 1:5, 

11, 1. Korintiešiem 2:7, Apustuļu 13:48 (tas ietver līdzekļus un 

nosacījumi? Paskaidrot), Jāņa 6:29, Efeziešiem 2:7-8, Romiešiem 

12:3, 2. Timotejam 2:25. 1. Timotejam 3:3-4 Dieva gribu, ka "visu 

veidu" vīriešu tikt saglabātas. 2. daļa Veida Gudrība - Kurš ir 

gudrs cilvēks saskaņā ar James 3:13-18. Psalmi ms 147:5 saka, ka 

Dieva gudrība ir tikai runāšana. Dievs ne tikai visu zina, bet ir gudrs, 

Viņš saprot visu. Komentārs par Romiešiem 11:33. Gudrības 

literatūra (Salamana pamācības, Salamans, piemēram) ir visu par to, 

kā cilvēks uzvedas. Izskaidrot Darba 12:13, 36:5, 38:5. Lasīt Psalmi 

104:1-34 un paskaidrot, kā izveidot vajadzībām Dieva 

gudrība. Lasīt Jesajas 55:8-9 un izskaidrot Salamana pamācības 3:5-

6, 9:10. Izlasiet Romiešiem 16:27, Dievs ir gudrs, un lai Dievs 

uzvedas Pats. Viņš nav muļķis. 1. Korintiešiem 2:7 gudrība ir 

dāvana. Komentārs par Daniela 2:20-22, 1 . Korintiešiem 1:24, 

Kolosiešiem 2:3. Kā gudrs cilvēks uzvedas parāda, ka viņš vai viņa 

saprot, ka nekas šajā dzīvē ir būt apskāva bez gudrība, kas nāk no 

Dieva. Šīs pasaules gudrība, saka, ka 1. Korintiešiem 2, vienmēr ir 

iet prom (jo tas vienmēr neizdodas). Secinājums Salamana 

Pamācības 12:13. 

 

Nedēļas 8 Iegaumēt Mateja 19:26, Psalmi 22:28, 103:18 

1. daļa Veida Strāvas - Lasīt. Mozus 17:1, Lūkas 1:37, Romiešiem 

4:17, Efeziešiem 1:19 (cik liels, vai jūs varat iedomāties?), Mateja 

3:9 (Viņš var?), Darbs, 10:13, Jesajas 40:28, Psalmi 62:11, Daniels 

4:35, Marka 14:62. Ja Viņš ir visuvarens, cik daudz enerģijas Viņš 

ir pa kreisi, kad Viņš rada visu? Paskaidrojiet, šāda veida enerģijas, 

(tā vietā izveidoja spēku, kas mums ir). Viņa vara ir mūžīga, nav 

izprotams, self-tāds, kas dzīvo, nemainīgas, tikai, žēlsirdīgs, mīlošs, 

bezgalīgs, svēts, visām klāt, visu gudrais, visu zinošais, ideāls, un 



vēl daudz vairāk. Spēcīgs gudrību, spēcīgu klātbūtni, spēcīgs 

dusmu, žēlsirdība, zināšanas un atpūtas. Visa vara ir no Viņa un ir 

aizņēmusies. Viņš dod, bet Viņš nekad dod prom. Neviens neko 

nedarīs (pat Sātans) bez barošanas aizdevumu no Viņa. Izlasiet 

Romiešiem 4:17 un Ebrejiem 11:3, Kolosiešiem 1:26 Viņš vienīgais 

rada no nekā, kas ir skats, nav zināms visām citām seno 

viedokli. Nekas nāk no nekā, ja vien Dievs runā. Lasīt Psalms 145:3, 

Darbu, 36:23, Jeremijas 32:17, Romiešiem 1:20. Ja redzat izveidi, 

jūs redzat Savu vārdu. Tas paliek radīts ar Viņa spēkos noturēt 

to. Izveidot Genesis 1 turpinās arī mūsdienās ar vārdu Viņš runāja 

pēc tam (Viņa vārds nav apstājusies). Mūsu āboli ir no tiem 

kokiem! Mūsu bija ūdens, kas plūst tur, tad. Paskaidrojiet, Ebrejiem 

1:3. Skaits ir 14 lielas spēkstacijas, ir redzējis Dieva pacietība ar 

citiem. Dod žēlastību, un ne iznīcinot grēciniekiem. 2. Daļa 

Suverenitāti - 1 Hronikas 16:31. Nekas, Dievs nav valdīt. Ebrejiem 

1 un Kolosiešiem 1:17 Burtiski "ar Viņu visas lietas, turēties 

kopā." Viņš rada gadalaikiem. Mozus 8:22. Var Dievs dara, ir grēka 

darbu Viņa godam? Kā to darīja Jāzeps nāk pie varas pār 

Ēģipti? Brālis pārdeva viņam, Potifer sieva nepatiesi apsūdzēja 

viņu, un viņš bija ceļā. Komentārs par Ezras 6:22, Salamana 

pamācības 21:1, Atklāsmes 17:14-17, Mozus 8:18, Jesajas 10:5, 1 

Karaļi 22:20-23, Apustuļu darbi 17:28. Lasīt Darbu 1., 2. un 

komentārs. Komentārs par 1 Hronikas 29:11-12, Psalmi 47:7-

8. Galvenie grieķu Vārdiem, ko izmanto Bībeles: (A.) 

PANTAKRATOR Izmantotas Atklāsmes grāmatā 1:8, 2. 

Korintiešiem 6:18, PANNA(ta) ir Viss, un KRATOR ir kontrolēt ar 

roku. Jēzus ir VISU KONTROLĒ VIENS. (B.) EPISTATES – 7 

reizes visas Lūkas. Lūkas 8:24 izmantoti, kad viņi domāja, ka viņi 

mirs. Nozīmē atbildīgo personu. Boss. (C.) DESPOTES – 7 reizes, 

un ar citu vārdu 12 reizes. Despots ir absolūts valdnieks. Viens, kas 

kontrolē. Pat izmantoja sieviete nolēmumu viņas mājās 1. 

Timotejam 5:14 (kad viņas vīrs bija prom). Dievs noteikumus, 

valstis, cilvēki, notikumi, putniem, kukaiņiem, cēloņus un sekas, 

dzīvi un nāvi. Apskatīt vārdu "laiku" Jude 25. panta komentāru). 1 

Hronikas 29:11-12, Psalmi 147:4 (1 Korintiešiem 15:41). Viss ir no 

Viņa, jo Viņu un uz Viņu. 10 reizes Dievs rūdīts Faraona sirdi, un 

10 reizes Faraons to darīja. Tie ir vienu un to pašu notikumu! Gan 

darīja! Lasīt 1 Hronikas 29:11, 2 Hronikas 20:6, Psalmi 22:28, 24:1, 

103:19, 114:3, 145:16, Ecēhiēla 18:4, Mateja 20:15. Ījaba 1:20-22, 

Kad Darbu zaudēja visu, kas bija viņa secinājums? Šādos pantos, kā 

Dievs noteikumu? Tiesību Akti, 14:17, Mateja 5:45, Ījaba 104:14, 

Mateja  6:26, 30, 10:29-30, Apustuļu Darbi 17:25-26, 1. Samuēla 

2:6-8, Salamana Pamācības 16:9. Viņš tur vīrieši no grēko Psalmā 

19:13, 33:14-15, 81:12-16, Hozejas 2:6, 4:17, Mateja 6:13, 

 

Nedēļas 9 Iegaumēt Mateja 19:17, Efeziešiem 3:19, Romiešiem 

11:22. 1. daļa Viņa BŪS - Raksti runā par Dieva GRIBU vai to, ko 

Viņš vēlas, vēlmes. Paskaidrojiet, Mozus 29:29. Vīrieši saka, ka viņi 

ir brīvi, bet tiem nav izvēlēties, mūsu vecākiem, mūsu tauta, cik garš 

vai īss, mums būs, mūsu talantus un iespējas. Vai cilvēks var 

izvēlēties, lai zivis vai govs? Dievs būs dekrētu, var atļaut vai atļaut, 

un izmantot to visu, lai Viņa slava (mēs neredzam, kā), komentāru 

par tiesību Aktiem, 14:16, Psalmi 78:29, 106:15, Mozus 6:3, 2. 

Timotejam 2:14 (kāpēc Dievs nav apturētu šo?), Mozus 

20:6. Paskaidro: "Neviens nevar grēkot bez Dieva." Un "Dievs 

parādā man kaut ko?" 2. Daļa Labestību – Mateja 19:17, 20:15, 

Nahuma 1:7, Psalmi 33:5, 52:1, 119:68. Ja TIKAI Dievs ir labs, kā 

mēs saņemtu labestību? Viss, ko Viņš dara, ir labi, svēti un pilnīgi 

labs, bezgala labs, jaudīgs un labs, un visu pārējo. TAS IR iemesls, 

KĀPĒC VIŅŠ DARA to, KO VIŅŠ DARA, un kā Viņš to 

dara. Mums ir pavēlējis Viņu mīlu Viņu, jo Viņš ir labs un mīl 

mūs. Lasīt Atzīme 10:17-22, Mateja 19:16-26, Lūkas 18:18-30. Uz 

viņa jautājumu "kas labs man jādara, lai iegūtu mūžīgo dzīvi?" Viņš 

varētu nopirkt Dievs izslēgts ar naudu. Jēzus atbildēja viņa vārdiem, 

"labs skolotājs" ar labu mācību, un bagāts cilvēks atteicās Viņa 

labu mācību. Jēzus atklāja kaut ko par Sevi, lai cilvēks šeit. Kāda tā 

bija? Ko Jēzus viņam piedāvāt? Jēzus citē 6 no 10 baušļiem un pa 

kreisi no "ir Tikai Viens Dievs", lai atbrīvoties no jūsu 

bagātības. Kāda bija viņa dievs? Lasīt Exodus 33:1-34:9. Kā Dievs 

izskaidrot Viņa klātbūtni un Viņa vārds? 3. daļa 

Dieva MĪLESTĪBA – Ir dažādi vārdi bībelē par 

MĪLESTĪBU. 1. AGAPE – Visbiežāk Rakstos nozīmē meklēt labu 

citu. Komentārs par Mateja 5:44, 19:19. Nav emociju! Cilvēks 

nekad teikt sievietei, "es AGAPE jums, vai jūs precēties 



mani?" Beigās reizes Mateja 24:12. Efeziešiem 5:25, 2. 

Korintiešiem 9:7, Galatiešiem 5:22. Komentārs par Ebrejiem 12:3-

11. Pārdabisks, netaisnīgi mīlestība ir Dieva mīlestība. Tā ir 

Mīlestība, kas būs tiesnesis vīriešiem un soda viņus par sprieduma 

dienā. Dievs mīl taisnīgumu! Psalms 97:2 ir mīlestības 

pamats? Izlasi 1. Korintiešiem 13:1-13 un komentārs. Vai mīlestība 

nozīmē ne tiesiskuma, Ne domāt, vai Nepaklausību? Filipiešiem 

1:9. Jo Romiešiem 5 Dievs mīl Savus ienaidniekus, pat tad, ja Viņš 

tos iznīcināt Atklāsmes grāmatas 20. 2. FILOS – Patīkamas 

Emocijas. Mums nav pavēlējis darīt, lai mūsu kaimiņš vai 

ienaidnieks. Forma šī vārda nozīmē SKŪPSTS. Komentārs par 

Mateja 10:37, Jāņa 5:20, 16:26, Atklāsmes 3:19 (burtiski 

"streikot"). 3. STERGO – Fiziska vai Ģimenes mīlestību. Lolot ar 

mīlestību. Sagaidāms mājās. Komentārs par Romiešiem 1:31, 

pēdējās dienās 2. Timotejam 3:3. 4. EROTS – Jaunā Derība 

izvairās, izmantojot šo vārdu par seksu. Varbūt tāpēc, ka visi no 

seniem pagānu dievi bija seksuālu perverts, kas domāja tikai par 

sevi (viņi nav mīlestība vīriešiem) un viņu priekiem. Piezīme: Bieži 

vien tie mīl, ir sajauktas kopā, kā vienu un to pašu. Dievs mīl par to, 

ko Viņš var dot, nevis ko Viņš var saņemt. Dievs ir mīlestība, bet 

tas ir ne visi, ka Dievs ir. Viņa valstība un mīlestība ir svēta, spēcīgs, 

taisnīgs, žēlsirdīgs, un visu pārējo. Ir daudz unloving idejas par 

Dievu, kas ir elki. 4. Daļa Tiesu – Romiešiem 10:1-3, kad vīrieši 

saņem savu standarts tiesiskums? Mozus 32:4. Dievs nav iepriekš 

minēto likumu, Viņš ir likums, un vienmēr dara to, kas ir 

vienkārši. Svētais tiesā. Ko Dievs domā par grēciniekiem? Psalmi 

7:12, 90:8, Romiešiem 2:6, Amosa 8:7, Cefanjas 3:5, Jesajas 30:9-

12, Nahuma 1:2-8, Mateja  7:21-23, 12:36, 13:47-50, Apustuļu 

Darbi 17:31, Romiešiem 2:16, 2. Korintiešiem 5:11. 

 

Nedēļas 10 Iegaumēt Džeimss 2:13, Nahuma 1:2 

Žēlsirdība, Mīlestība un Žēlastība ir bieži sajaukt. 1. Daļa 

Žēlastību – Žēlsirdība ir atrodama Vecajā Derībā vairāk nekā 4 

reizes tik daudz, kā Jaunajā Derībā. Jāņa 3:16, kas ir lielā 

mīlestība? Dievs mums ir parādā žēlsirdību? Paskaidrojiet, 

Romiešiem 3., 9. un Mateja 11:20-24. Paskaidrojiet. Žēlsirdība un 

Taisnīgums atbilst Jēzum. Paskaidrojiet, Jēkaba 2:13, Psalmi 89:2, 

119:64. 145:8-9. Paskaidrot, kā Žēlsirdība ir daļa no Dieva vārds 

Mozus 34:6-7. Izlasiet Ebrejiem 12:29, 2 Hronikas 36:5 un 

izskaidrot. Kā ir Žēlsirdība, kas aprakstīts Ezras 3:11, 1 Kings 3:6, 

Psalmi 86:5, Lūkas 1:78, 1. Pētera 1:3, Psalmi 103:17, Mateja 5:45, 

Psalmi 145:9,Apustuļu darbi 17:25. 2. Daļa Pacietību – Dievs 

iznīcināja zemes plūdiem. Komentārs par Mozus 6:3, 1. Pētera 3:20, 

Atklāsmes 2:21. Dieva Pacietība ir cilvēks turpina 

provocēt. Pacietību ebreju valodā burtiski ir garš deguns, vai gara 

gara, tā vietā, īss deguns, vai īsu garu. Psalmi 145:8, Mozus 34:6-

7. Pacietību prasa lielu spēku Romiešiem 9:22. Tad nepacietība ir 

vājība. 3. Daļa Dusmas, Dusmas – Komentārs par Salamana 

pamācības 8:36, Psalms 97:10, Efeziešiem 4:26 (ir dusmas 

grēks?). Izlasiet Romiešiem 1:16-32, un grāmatā Nahuma un 

komentāru par abiem. Tur ir Mūžīgs kauns (apjukums) Jeremijas 

20:11, 23:40 Mūžīgais pārmetums, Daniēla 12:2 Mūžīgu kaunu un 

nicinājumu. 4. daļa Dieva Bailes – Viņš ir Svēts, un mēs esam 

nav. Mozus 28:58-59, Efeziešiem 15:11, 20:18-20, Amosa 3:8, 

Salamana Pamācības 12:13, 2. Korintiešiem 5:11, Salamana 

Pamācības 16:6, Atklāsmes Grāmata 15:11, 2 Hronikas 19:7, Psalmi 

19:9. 1. Timotejam 5:20. Visi vīrieši ir nolādēts un saskarsies ar 

Dievu. Visi ir krustā sists līdz ar Kristu vai bez Viņa. Paskaidrojiet, 

bailes un prieks kopā, Mateja 28:8, Psalmi 2:11. 1. Jāņa 4:18-19 

bailes nav, runājot par Dievu, bet pret otru, un vārdu "Dievs" nav 

grieķu tekstu. Ezras 10:3, Lūkas 12:5, Jesajas 8:13-14. Izlasi 1. 

Korintiešiem 10:1-13 un izskaidrot, kā tas attiecas uz mums. Psalmi 

99:3, 130:4. Psalmi 80:4, nav bailes nozīmē, ka nav ticības. Kādi ir 

3 "labas lietas" Marka 4:35-41, un kādas Sadaļas jūs dotu stāsts? 

 

Nedēļas 11 Legaumēt Ebrejiem 6:18, Galatiešiem 3:21, 2. 

Timotejam 2:13. 1. Daļa Žēlastību – Jūsu Bībeles žēlastība ir 

tulkoti daudzas lietas: žēlastība, bezmaksas, prieku, priecājieties 

kopā, dāvanu, dod, un vairāk. Nekad tā ir parādā (Exodus 

33:19). Viņš ir tas, kas Dod-Dievs Jēkaba v. 1:5. Mozus 8:18, 

Ebrejiem 4:16, Efeziešiem 2:4-5, Romiešiem 8:32. Tā sniedz, un 

nav saņemt atpakaļ (skatīt Lūkas 6:33-36). Jūs ir apveltījis ar visu, 

kas jums ir un viss, kas jums ir. Komentārs par grieķu vārda 

"žēlastība", jo Filipiešiem 1:29, Romiešiem 5:2, Efeziešiem 2:8-



9. Psalms 145:13. Tikai Radītājs var dot visas lietas visiem 

cilvēkiem. Žēlastība ir tas, ko mēs ēdam, dzeram, valkā, pieskarties 

un dzirdēt ar, redzēt ar, dzīvot, mirt, un domāju, ka ar. 2. Daļa 

Ierobežojumi Lasīt kontekstā 1. Samuēla 2:30 (burtiski "tas varētu 

būt piesārņojuma ar Mani."). Dievs nevar darīt to, kas ir pret Viņa 

raksturu. Viņam nav brīvības tādas lietas. Komentārs par Habakkuk 

1:13, Cefanjas 3:5, Titus 1:1-3, Ebrejiem 6:18, Numuri, 15:29 (ir 

dažādi vārdi nožēlot), Romiešiem 11:29, 2. Timotejam 2:13, 

Maleahija 3:6. Dievs ir ierobežots Galatiešiem 3:21, Aktus, 4:12, 

Mateja 26:39, Ebrejiem 9:22, Jāņa 3:7. Psalmi 138:2 Dievs var 

pārkāpt Viņa Vārdu? Numuri 23:19-20. 3. Daļa Emocijas – Nav 

egoisma Dievu, kurš mīl to, ko vajadzētu mīlēt un ienīst to, ko 

vajadzētu ienīst. Mateja 5:44 (piemēram, tavs tēvs), Efeziešiem 

4:26. Psalmi 97:10, 101:5-6. Paskaidrojiet, dusmas par Jēzus un 

Jesajas 63:9 Viņš ir Dzīvā Dieva, un jūtas. Filipiešiem 4:4 tiek 

pavēlēts. Pāvila Vēstule Kolosiešiem 1:24, 1. Pētera 4:16, 19, 

Romiešiem 8:26, Jāņa 14:27, Efeziešiem 4:30. Cik ilgs ir Dievs 

cieta Viņa un, izmantojot Savu tautu? Jēzus stāv starp Dievu un 

cilvēkiem un viņu kaislībām atbilst Viņam. Romiešiem 12:19. Bet 

Dievs nevar būt nodarīts kaitējums, Viņš var justies. Raksti, izmanto 

vārdus, kas neietilpst Dievu, bet ka ilustrētu Viņu. Kādas tās ir: 

Bailes - pirmā Mozus grāmata 2:22-23, Mozus 13:17, Mozus 

32:27. Greizsirdīgs – Mozus 6:15, 32:21. Nožēlojot – Mozus 6:6-7, 

Psalmi 95:10, Jeremijas 15:6. Naida Atklāsmes 12:6. Arī 1. Ķēniņu 

11:9, Ebrejiem 1:9, Jesajas 63:9, Salamana Pamācības 6:16, 

Hozejas 11:8, 2. Pētera 3:9, Tiesneši, 10:16. Tikai grēks dod sāpes 

Dievam. Viņš izvēlas nāvi, un kļūst par grēku, lai citi varētu izkļūt 

no tā. Dievs ir ļoti žēlīgs, tikai, hidden, klāt, skaisti, spēcīgi, stabili, 

nesaprotami, nemainīgs, nekad, jauns vai vecs, darba, atpūtas, 

norādot, nekad nav, kas atbalsta, uzpildes, mierīgs, visu svēto, 

bezgalīgs, ideāls. 

 

Nedēļas 12 Iegaumēt Tiesneši 13:17, 2. Pētera 1:4, 1. Korintiešiem 

15:28. 1. Daļa Vārdss Dieva. Lasīt Tiesneši 13 un, ņemiet vērā, v. 

17. Mozus 3:13 Mozus runā ar Dievu, bet to, ko viņš ir 

nepieciešams, un kāpēc? Nosaukums ir raksturs, šī Salamana 

pamācībās 22:1, ja tā ir reputācija. Lai izskaidrotu Samuēla 

9:10. Kas ir Viņa vārdu Mozus 28:58, Psalmi 35:13, Jesajas 

57:15. Viņam ir daudz vārdu. Kāpēc? Ebreju vārdi visiem ir nozīme 

un nav nosaukumiem; viņi apraksta. Izlasiet 1. Samuēla 25:1-31 un 

komentēt dzejolis 25, kur vīrieša vārds nozīmē "būt 

nevērtīgs." Tāpēc Mozus 20:7, Jesajas 63:16. Dievs regulāri maina 

nosaukumu Viņa cilvēki. Atklāsmes 2:17 saka, ko Dieva 

ļaudis? Paskaidrojiet. Lasīt Jāņa 17:6, 26 un pēc tam Jāņa 

1:18. Paskaidrojiet, Psalmi 20:1, 54:1, Salamana pamācības 18:10 

un 1 Hronikas 16:29. Nozīmes, Viņa vārdi: 1. Nosaukums: El vai 

Eloh(im) – Visbiežāk vārds, kuru tulko kā Dievs (2,570 reizes), bet 

burtiski nozīmē Spēku vai enerģiju, lai darīt. Viņa Radītāja 

vārdu. Arī tulko Eņģeļi, Tiesneši, Varens Vīrieši, vai tikai Varas vai 

Spēka (pirmā Mozus grāmata 31:29). Parasti tas tiek tulkots kā 

daudzskaitlī nozīmē vairāk, nekā vienu. Ja tiek lietots kopā ar 

patiesais Dievs vienmēr ir tulkojams kā vienu, jo vārda (vārdu, kas 

apraksta darbību) vienmēr nozīmē, ka "Viņš to darīja . . ." Genesis 

1:1 "iesākumā Dievi, Viņš radīja debesis un zemi." "Viņš" ir 

viena. Komentārs par Mozus 1:26. Salamana pamācības 12:1 saka 

Veidotāji, Jesajas 6:8. Lasīt Mozus 6:4, kāpēc ir Dievs, mācot 

viņiem tas? 2. Nosaukums: Theos – Grieķu Dievs, un saknes vārds 

nozīmē redzēt. Mēs ar angļu vārdu par Teātri no šīs saknes. Viņš 

visu redz. Salamana pamācības 12:15 Acīm vai redzot nozīmē, 

domas vai viedokļi, jo, kad mēs sakām, "Kā jūs redzat šo lietu?", 

kas nozīmē "ko tu ar to domā?" 3. Nosaukums: El-Shaddai – 

Burtiski Spēcīgs, lai bagātinātu ar kvalitāti. "El" bija iekļauts pirms, 

tas nozīmē, jauda. Šadai notiek 48 reizes uz Dievu un 24 reizes 

pārveido krūts (kā sievietes krūts, ar pienu). Citas reizes ir 

daudzskaitlī elku dieviem, dabas: lietus, dzemdības, kultūru, utt. A 

saistītu vārdu (vai varbūt viens un tas pats vārds) nozīmē audzē 

laukā. Saknes nozīmē tas viss nozīmē, Lai UZBRIEST. Tātad jums 

ir fruitfulness, pārpilnība, un vārds PIENU centrā par to 

visu. Sievietes krūtis dod pienu, auglīga kultūru uzbriest uz augšu 

no zemes, lai Izraēla sauc zeme, kur piens (auglīgo lauki), un 

medus" (salds ūdens ir ebreju ideja). Piens un tauki ir tie paši ebreju 

vārdus, un ebreju "piena vai tauku cilvēks" nozīmē "bagāts 

cilvēks". Cilvēks, kurš ir pieaugusi līdz ar bagātību. Lasīt Genesis 

15:1-6. 2 dzejolis viņš saka burtiski "es esmu neauglīga." Augļus ne 



no pietūkums, piena tauku bagātināts augsnes vai vīrietis. Dzejolis 

5, kas ir Dievs, sakot, lai viņu? Lasīt Genesis 17:1-6. Verse 1 El-

Shaddai nozīmē, bagātināt ar piena tauku (atcerieties, ka piena ir 

ideja par pietūkums no ir auglīga). Izlasiet Romiešiem 4:13-20. Ja 

ir Ābrahams dodas, lai saņemtu viņa auglīgu ražu 

bērniem? Izmantojot Mozus 49:24-35, kur El-Shaddai ir vārds, kā 

jūs definētu šo vārdu? Tagad arī Mozus 35:9-11. Komentārs par 

Jesajas 60:10-16. Piezīme: Šis Vārds ir regulāri tulkots kā 

Visvarenais, kas sākotnēji nāca no grieķu Vecās Derības Tulkojumā 

sauc Septuagintā, 200 gadus pirms Jēzus bija dzimusi. Šo tulkojumu 

bija slikti darīts. Latīņu Bībeles tulkojumā no grieķu valodas versijā 

(ne ebreju Bībele) kā Visi-Spēcīgi, un no turienes nāca angļu valodā 

Bībeles. Tas nav nozīmē senebreju vārdu kā jums ir 

redzams. 4. Nosaukums: El-Elyon – Mozus 14:18, Psalmi 21:7, 

47:2, kas nozīmē būt vairāk, kaut ko. Redzēt vārdu Mozus 26:19, 

28:1, kur vīrieši ir pār tautu. 5. Nosaukums: El-Olam – 

Lit. Spēcīga-Dievs-Uz Visiem Laikiem. Vai Dievs jebkad ir vairāk 

vai mazāk enerģijas? Paskaidrojiet, Jesajas 40:28. Ebreju valodā 

vārds mūžīgo nozīmē, lai nav redzams. Ja jūs nodot A-skaņu uz 

beigām tas būs tulkot būt maiden. Tās bija neredzētas, jo plīvuri. Kā 

Pāvils paskaidro vārdu 2. Korintiešiem 4:17 6. Nosaukums: 

KUNGS, Jahve – Šis vārds ir 4 burti bez patskaņiem. Neviens 

šodien nezina, kā tas tika izrunāts. Daži tulkojumi lietot vārdu 

KUNGS kapitāla (lielie) burti. Bet tas KUNGS ir, kas nav vārds, bet 

nosaukumu. Ir konstatēts, 6,823 reizes un ir Viens, Kas Pastāv 

Pats. Lasīt Mozus 3:13-15. Ko tas vārds nozīmē? Ebreju valodā, to 

pašu vārdu(s) nozīmē to, ka es Biju, es Esmu, es būšu. Nav pagātnes, 

tagadnes vai nākotnes ebreju gramatikas. Kas Jēzus apgalvo, ka 

Atklāsmes grāmatā 1:8. Visi dievi bija vārdi Vecajā Derībā, un, ja 

jums teica šo vārdu visi zināja, jums bija runāt par Izraēla 

Dieva. Mozus 6:6, 43:5-7. Jāņa Evaņģēlijā Jēzus izmanto, es 

ESMU, 7 reizes. Lasīt Mateja 14:22-33, ja tas saka: "Tā esmu es", 

bet grieķu teksts rakstīts "Tas es ESMU." Pēteris saka: "ja tas tā ir," 

grieķu valodā ir, "Ja Jūs esat." Šī ir pirmā reize, kad Rakstu, ka tie 

Viņu pielūdza. Kā viņi zina? 7. Nosaukums: Yehweh-Yireh – 

Lasīt. Mozus 22:1-19, viņš piedāvā savu dēlu par turpmāko 

atrašanās vietu Templi, kur Jēzus mirst. Dzejolis 14 lieto vārdu, lai, 

Redzot, nav vārdu, lai, Nodrošinātu. Sniegs ir sajūta "es gribu redzēt 

to." Kāds notikums būs redzējis? Lasīt 2 Hronikas 

3:1. 8. Nosaukums: Jahve-Rapha – Jahve Dziedniece. Lasīt 

Mozus 15:22-27. Vārdu vietā bija, "rūgta." Dzejolis 25 var 

atsaukties uz Jēzus krusta. Rūgtums ir pirmā dziedināšana, kas 

mums nepieciešams. Numuri 12:13, Psalmi 103:2-3, Jeremijas 

14:19-20. 30:17, Maleahija 4:2 (saule augšāmcelšanās 

dienā). 9. Nosaukums: Jahve-Nissi – Mozus 17:8-16. Jahve, mans 

Banneris. Cilvēki varētu rallija ap banner, vēlāk vārdu varētu sākt 

tulkot, Brīnumu. Banner bija Stienis Mozus, ko sauc arī par Stienis 

Ārons (Gaismas Nesējs) un Stienis Dievs. Tas ir stienis, kas budded 

un ražoti mandeles (augšāmcēlies no miroņiem). Izraēla rallijs 

augšāmcēlies stienis. 10. Nosaukums: Jahve-Mekodosh – Jahve, 

Kas Padara Visu Mozus 20:7-8. Svēts ir, lai būtu 

veselas. 11. Nosaukums: Jahve-Shalom – Tēma Tiesneši ir 

"ikviens darīja, kas šķita taisns paša acīs", un pēc tam 6:24 mums ir 

altāris. SHALOM līdzekļus, lai apmaksātu rēķinu, godu zvērests, 

noteikt sadalīti, un vienkārši, lai lietas labi. Tas nozīmē, mieru tikai 

šajā nozīmē. Tas tiek izmantots par pilsētu, piedāvājot, atlīdzība, 

sirds, akmeņi, svaru un biznesam. Nekas trūkst! Paskaidrojiet, 

Psalmi 29:11, Jesajas 26. 12. Nosaukums: Jahve-Tsedkenu – 

Jahve Mūsu Taisnību, jo Jeremijas 23:5-6, 33:16. 13. Nosaukums: 

Jahve-Mans Pakārtotais – 23. Psalmi Pakārtotā regulāri tiek 

tulkots Gans. Paskaidrojiet, kā vārds, Feeder, der 23. 

Psalma. Paskaidrojiet, Jāņa 21:15-17. Mozus 34:11-16, cik daudz 

barības? 14. Nosaukums: Jahve-Shama – Ecēhiēla 48:35 un ir 

Jahve Ir Tur. 15. Nosaukums: Jahve-Tsevaot – Jahve 

Armiju. Izlasi 1. Ķēniņu 22:19-28, Atklāsmes 

19:14. 16. Nosaukums: Adonai – Parasti tulkots, Kungs, vīrs, 

Kapteinis, Īpašnieks. Tas nozīmē būt par pamatu uzskaites 

svara. 17. Vārds: H-āmen – Amen. Āmen un Patiesība ebreju 

valodā ir tās pašas saknes vārdu. Tas, kas jums var 

uzticēties. Komentārs par Jesajas 65:16, Atklāsmes 3:14, 5 

Numuri:1-22. 1. Korintiešiem 14:13-16. 18. Nosaukums: Logo – 

Vārds, Ziņojumu, Plānu. VĀRDS tiek tulkots "svētumu svētā" 1 

Karaļi 6:16, 19, 20, 21, 23, 31, arī 8:6, 8. Dieva Templis ir pieejams 

caur Viņa Vārdu, un Viņš ir tas VĀRDS, Jāņa 1:1. 2. daļa Dieva 



Pilnība – Lasi Psalmi 17:15, 1. Jāņa 3:2 un 1. Korintiešiem 

15:28. Galu galā, mēs saņemam Dieva pilnību. Visu Dieva aizpildīt 

visus Viņa ļaudis. Izveide, nevar apmierināt ar mums, lai mēs esam 

daļa no tā. Viņš dos, un atklāj Sevi, lai mūs uz visiem laikiem. Uz 

visiem laikiem piepildīts un apmierināts ar Viņu. 

 

Nedēļas 13 Galīgā Redakcija Nedēļas Kopsavilkums 
Izmantojot to, ko esat iemācījušies. Rakstīt 2 lapas uz jūsu 

definīcijas par Dievu, un to, ko jūs uzskatāt, ir Viņa mūžīgā Plāna. 

 

Nedēļas 14 Noslēguma Eksāmenu - Instruktora Variants 

 

Principi Ministrija 

Nepieļaujiet to! Ļaujiet, Kungs, pastāstiet jūs! Atkal, saņemt kurš, 

ko, kad, kur, kāpēc un kā no Bībeles un pierakstīt to, ko jūs 

atrast. Beigās jums būs rakstīt savus Principus Ministrijas 

Rokasgrāmata. 

 

Nedēļas 1 Rakstura Jautājumi 
Iegaumēt: 1. Timotejam 3:14-15, Un Džeimss 3:1 

Izlasiet 1. Timotejam 3:1-15 5 reizes. 7 dzejolis ir līderu reputācija 

ir skats. Viņš maksā savus rēķinus? Turi viņa vārdu? Sniedz savai 

ģimenei? (Velns ir neslavas celšanu). 15 redzēt pats vārds, kuru 

tulko kā "ir" tiesību Aktus, 4:12. Cik stipra vārdu, tā ir? Šīs rakstura 

iezīmes ir jābūt, nepieciešams, pieprasīja, lai katrs cilvēks, kalpo 

Baznīcā, jebkurā statusā. Raksturs ir galvenais lieta, kas jums dot 

ministrija. Apustuļu 15:36-41. Aprakstīt Jānis Zīmes un 

Timotejs. Kā ir grēks apstrādā ar līderiem Galatiešiem 2:11-15 

(Privāta vai publiska pārmetums?), Filipiešiem 4:2-3 (viņu vārdi 

tiek lasīti publiski!), 1. Timotejam 1:3-4, 18-20, 5:19-22 (valsts vai 

privātā?), Titus 1:10-13, 1. Pētera 5:1-4, Atklāsmes 2:18-29. Mēs 

dzīvojam laikmetā, kad Sludinātāji bieži nozvejotas laulību un zog 

no Baznīcas (kā Jūda). Grēko Sludinātāji ir norāja un 

noņemt. Galvenais līderis pirms Jēzus ir Mozus 4:21-26. Lasīt 

Filipiešiem 1:12-18, 2:19-22, 3:17-19 kas ir teikts par sludina? Lasīt 

Atklāsmes grāmatas 2. un 3. nodaļā, vismaz 3 reizes, un atzīmēt to, 

kā Jēzus virza Savu tautu. Ko vienmēr ir atbilde? 

 

Nedēļas 2 Mērķis Ministrija 
Iegaumēt: Kolosiešiem 1:28, Mateja 5:19. 

1. Daļa Mērķis - Kāds ir mērķis ministrija? Pāvila vēstule 

kolosiešiem 1:28 (vīriešiem?), Efeziešiem 4:7-16, Galatiešiem 4:11, 

19. 2. Daļa Padarīt Visu – Izlasiet 1. Timotejam 4, vārsmas 12-16 

sarakstu, ko Pāvils stāsta, kas viņam jādara. 13 ir Valsts Lasot 

Rakstu (cilvēkiem nebija Bībeles), kas būs šīs lietas darīt ikvienam, 

16. Atcerieties, pestīšanas līdzeklis, lai padarītu visu. Kā būs, viņš 

padarītu Baznīcu kopumā? Kāda ir pieņemts, Kolosiešiem 4:16, (tas 

ir, domāja, ka Efeziešiem varētu būt vēstulē minēts), 1 

Tesaloniķiešiem 5:27, Atklāsmes 1:3 (burtiski "lasītājs, un tiem, 

kuri dzird un arī darīt"). Kā viņi mācās Bībeli? Bībeles Lasītājs bija 

oficiālā nostāja Agrīnajā Baznīcā , un daļu no apmācības, lai kļūtu 

par Ministru. Ja cilvēki nezina svētos Rakstus, Izskaidrot, kas ir 

atbildīga. Jēzus teica līderi, "vai jūs neesat lasījuši?", bet gan 

cilvēkus, "Jūs esat dzirdējuši." Raksti būs gan sludinātājs un 

cilvēkiem kopumā. Izlasiet Jāņa 3:9-10, Nehemijas 8:1-12 

(izskaidrot, kas noticis un kāpēc). Lasīt 3 reizes Mozus 6:1-9 (8, 

Raksti kontroli, ko rokas dara, un tie, kas stāv starp jūsu acīm un 

visu, ko redzat. 9, uzturēt māju, vārti, lai atgādinātu jums, kad jūs 

atstāt mājās). Kas būs vismaz karaliste Mateja 5:19. 

 

Nedēļas 3 Stādīšanas Baznīcas 
Iegaumēt Titus 1:5, Apustuļu Darbi 17:24. Lasīt Titus, izmantojot 2 

reizes, un pēc tam izlasiet 1:5-9 5 reizes, un izskaidrot, kā viņš 

izvēlēsies šiem vīriešiem. 1. Timotejam 5:17, kāda ir viņu loma 

Baznīcā. Vecajiem darīt sludināšana un mācīšana Baznīcā. 1. 

Timotejam 3 ir tāda paša veida sarakstu, kā Titus. Kādi ir Vecākie 

tur sauc? Rakstīt vārsmas 1-7 saviem vārdiem. Cik ir vārdu Elders 

izmantot Romiešiem 9:12 (to pašu vārdu!). Izlasiet ap. d. 20:17-35 

piecas reizes. Viņš ir 2 vārdi, kurus viņš adreses. Kādas ir pēc tam 

vārsmas, 17, 28 (tas, ko viņi dara šeit?). Vecajiem pārraudzīt, gans, 

sludināt un mācīt. Vienmēr ir vairāk nekā viens. Nekad tur ir tikai 1 

Vecākais Mācītājs, persona, kas pārrauga Baznīca. 3 vārdiem 

aprakstīt līderis 1. Pētera 5:1-4. Svētais Gars viņus padara 

kabinets. Kāda ir pieredze šajā sadaļā? "Kas, Ko, Kad, Kur, Kādēļ 



Un Kā." Kur bija Paul notiek un kādi bija viņa nodomi? Lūkas 

piegādes trīs piemēri Pāvila mācību Aktos nodaļas 13., 17. un 

20. Lasīt un paskaidrot to, ko grupa ir katrs no šiem risināt? Piezīme 

frāzi: "un tagad" tiesību Aktus, 20:22, 25 un 32. Tie norāda nodaļu, 

diskurss. Kāda ir galvenā doma, katra nodaļa? Ņemiet vērā arī to, 

par kādu laika periodu ir norādīta ar vārdu katrā sadaļā, (t.i., pagātni, 

tagadni, nākotni), 20:18-21, 20:22-24, 20:25-31, 20:32-

35. Izveidojiet sarakstu ar svarīgākajiem elementiem, Pāvila 

ministrijas starp Efeziešiem. Kādi aspekti ministrijas tiek nodota 

līderi baznīca Ephesus? 

 

Nedēļas 4 Līdzībās Ministrijas 
Lasīt Mateja 13 & Zīme 4 divas reizes. Kāds ir paredzēt Mesijas 

(Kristus) Psalmi 78:2, Ecēhiēla 17:2 (Jēzus teica, ka sadaļa, Dēls, ir 

Viņam!) Iegaumēt: Mark 4:9-11 (9 komandu, lai reaģētu.), Mateja 

13:51 (tie, kas negrib, tas nav get it.). Līdzība ir, lai veiktu zemes 

mācīšanas gar sānu debesu patiesību, lai redzētu to. 1. Lasīt Mateja 

13 un Mark 4 ir piecas reizes vienas sēdes. 2. Darīt dažas fona 

pētījumu par šo eju, kas noveda līdz Jēzus izmantot Līdzībās (viņš 

nebija izmantojot tos, pirms tā), un Līdzībās kopumā. Sarakstā jūsu 

rezultātus. 3. Saraksts līdzībās no šīm sadaļām un dažādi elementi, 

par katru no tiem. 4. Izpētīt katru līdzību individuāli, tās elementi 

un to, ko jūs domājat, galvenais, lai ir. 5. Ko jūs esat iemācījušies 

šīs līdzības? Izveidojiet sarakstu ar pieteikumu par katra alegorija ir 

apspriests, vai dalījās savā klasē. Jo īpaši apskatīt augsnēs, kas ir 

sirdīs (cik daudz bija augļus?) Kas padarīja starpību? Kā tas palīdzēs 

jums saprast ministrija? Jēzus citē Jesaju 6, lasīt to 5 reizes 

un izskaidrot nodaļa. Kā tas iederēsies Līdzībās? Paskaidrojiet, 

Mateja 21:33-22:14, Atzīme 3:20-30, 12:1-12, Psalmi 118:22-23 ir 

minēts, Lasīt to ar Jēzus skats. 

 

Nedēļas 5 Liekuļi / Dalībnieki / Rauga 
Iegaumēt: Lūkas 12:1. Grieķu vārds Liekuli tika izmantota 

Aktieriem uz skatuves. Izpildītāji, kuri atveido to, ko viņi nevar 

dzīvot. Sludina darīt to pārāk. Lasīt Mateja 23 vismaz piecas reizes 

vienas sēdes. Tie ir Jēzus pēdējie vārdi ļaudis. Kas noveda līdz šai 

sabiedrības pārmetumu par rakstu Mācītāji un Farizeji, 22. 

nodaļā? Jums būs ņemiet vērā, ka, 23:1-7 apraksta farizeja 

darbiem. Sarakstā, ko viņi dara. Kāds Farizejs lietas, ko mums 

darīt? Domāt un būt precīzam. 23:13-36 Jēzus paziņo septiņas 

likstām pret Farizeji un to rakstu mācītāji. Kādi ir septiņas un kāds 

ir to mūsdienu prakse šodien? Kādā veidā mēs Pharisaical? Kā bija 

Farizejs, kas Darbojas spriest? (Piezīme 23:37-39 un 24. Nodaļa), 

Kas bija viņu vienīgā cerība? Kāpēc Jēzus brīdina Saviem 

Mācekļiem Mateja 16:5-12, Mark 8:13-21, Lūkas 12:1-3. Kas ir 

rauga 1 Korintiešiem 5:1-8 un tās problēmu dzejolis 6 un 

Galatiešiem 5:9. Kā būs mums jāspriež par mūsu Vadoņi-

Darbojas? Kā mēs, "Sargieties." Kas ir mūsu cerība? 

 

Nedēļas 6 Kā Sajaukt To Uz Augšu 
Iegaumēt: 2 pantiem, pēc jūsu izvēles. Izlasi 1. Korintiešiem 2:1-

3:17 vismaz 5 reizes. Izskaidrot, jo 2:1-5 Pāvila Ziņu, Veids un 

Rezultāts. Pāvils paskaidro, 2:6-16, cik patiesība saņem no Dieva 

prātā mūsu prātos. Izskaidrot procesu? (Piezīme: Mēs un Mums, 

attiecas uz Apustuļiem, kuri ir rakstnieku Rakstu). Paskaidrojiet, 

3:1-4 viņš skaidro, kā šis process pārtrūka. Kāda tā 

bija? Problēma? 3:4-16 kā viņš pareizi nepatiesu viedokli par 

vadību? Kāda ir vadības procesu? Kā jūs veidot ar zeltu, sudrabu, 

dārgakmeņus? Lasīt 1:1-3:17 trim vairāk laika un saraksts ar visiem 

brīdinājumiem, komandas, labojumi un rakstīt personīgo pieteikumi 

par sevi. Kā jums Soulish (t.i., dabas cilvēks), miesīgi, un kas ir 

atbilde pāreju? Lasīt 3:18-4:21 piecas reizes un rūpīgi izskaidrot 

tādā kontekstā, kā jūs pazudināt Baznīca. Kā jūs vērtējat līderis 4:1-

5? Nodot šo kontekstā ar 3:21, un izskaidrot. Kādā veidā 4:6-13 

papildināt savu punktu? Dzejolis 6, "piepildīta, bagāti, karaļi", ir, 

izmantojot Stoisks Filozofija. Ar Stoics praktizē emocionālo prātā 

maina, atkārtojot lietas, lai sevi vairāk un vairāk, piemēram, "es 

esmu, kāds es esmu, kāds es esmu kādu." Kādas ir mūsu darbības, 

un cerības uz ministrijas? 4:14-21 ir spēcīga pārliecināšana tēva 

dēls. Kāpēc Pāvils tik pakaļgala? Salīdzināt to ar 4:19-20 un 5. 

nodaļa. Secinājumi? Kāda ir pamata enerģijas vietējā Baznīcā? Ko 

darīt, vadītāji un nevajadzētu darīt, lai atbrīvot šo enerģiju? 

 

Nedēļas 7 Essentials Ministrijas 



Iegaumēt: 2 pantiem, pēc jūsu izvēles. 2. Korintiešiem 2:12-7:1 ir 

paplašināta autobiogrāfija, ko Pāvils, aprakstot nebūtiskus 

elementus un viņa kalpošanu uz Korintas Baznīca. Izlasiet šo 

sadaļu, 5 reizes, un padarīt saraksts no šiem elementiem. 

 

Nedēļas 8 Komandas, Lai Baznīcas Līderi (1) 
1, 2 Timotejam un Titus ir Pāvila Ko Darīt Rokasgrāmatas jaunie 

Sludinātāji. Izlasiet 1. Timotejam 2 Reizes, Apkopot katra nodaļa 

saviem vārdiem. Uzskaitīt visas komandas, kas darīt, vai nav kaut 

ko darīt. Meklēt vārdus kā: ir nepieciešams, jums ir jābūt, un "būt 

______." Lasīt Aktus, 15 pa 2 reizes. Kāda ir problēma viņi 

nodarbojās ar? Kas tikās, lai atrisinātu problēmu? Uzrakstīt savus 

argumentus, vai secinājumi, kas saviem vārdiem. Kādas 4 lietas 

vārsmas, 19. un 20., tie lai dara? Vai jūs domājat, ka raksti Apustuļu 

un Baznīcas Vadītāji izmanto šos rakstus, var risināt problēmas, kā 

tās rodas, šodien? Paskaidrojiet savu viedokli. Ko Ministrija 

principi ir jums, kas gūta no šī pētījuma? 

 

Nedēļas 9 Komandas, Lai Baznīcas Vadītāji (2) 
Iegaumēt: 2 pantiem, pēc jūsu izvēles. Izlasiet 2. Timotejam vismaz 

3 reizes. Iepriekšminēto, katrā nodaļā, un ir uzskaitītas visas 

komandas, kas darīt, vai nav kaut ko darīt. Meklēt vārdus kā: ir 

nepieciešams, jums ir jābūt, un "būt ______." 3 burtiem rakstīts uz 

Baznīcu vadītāji viss sākās ar: Žēlastība, Žēlsirdība un Miers. Kad 

un kāpēc būtu Baznīcas Līderiem ir šie? 

 

Nedēļas 10 Komandas, lai Baznīcas Vadītāju (3) 
Lasīt Titus 5 reizes un Iegaumēt 1:2-3 un 5. Iepriekšminēto, katrā 

nodaļā, un ir uzskaitītas visas komandas, kas darīt, vai nav kaut ko 

darīt. Meklēt vārdus kā: ir nepieciešams, jums ir jābūt, un "būt 

______." Paskaidrojiet, kas vecāki sievietes mācīt, un 

kas. Paskaidrojiet, 2:1-10 saviem vārdiem. 

 

Nedēļas 11 Pazemība Apustuļi 
Iegaumēt 2. Korintiešiem 12:12, Atzīme 3:14. Lasīt Galatiešiem 

1:1, 1. Timotejam 1:12-17, 2:7, kā to darīja Pāvils kļūt par 

Apustuli? Rakstīt Galatiešiem 1:1 saviem vārdiem. 7. piezīme. "es 

esmu Apustulis" un 8 "Tāpēc es vēlos šo." 2. Korintiešiem 12:12, 

paskaidrot, kā Baznīca var atzīt patiess Apustulis? Kā viņi kļūst par 

Apustuļiem Mateja 10:1-6, 19:28, Atzīme 3:13-19, 6:7-13, Lūkas 

6:12-16, 9:1-6, Jāņa 6:70. Kāda ir viņu loma Apustuļu darbi 1:6-8 

(Tie būs liecinieks līdz Viņa mācību un augšāmcelšanās katru 

sprediķi Aktiem! Ne tikai ikviens var darīt, ka.), 1:15-26 (kas ir 

nepieciešams, lai aizstātu Jūda?), 6:6 divpadsmit uzlika rokas uz 

pirmo Diakonu, tomēr neviens nekad uzlika rokas uz Apustuļiem, 

viņi tika iecelti un dots nosaukums, ko Pats Jēzus. Lasīt Apustuļu 

8:4-29 Apustuļi bija jābūt klāt pirms Dievs ļautu Samariešu (puse 

Ebrejs un pusi Pagāns), lai saņemtu Svēto Garu. Lasīt Darbojas 10, 

kur atkal Apustulis bija jābūt klāt pirms Dievs ļautu pirmo 

Pagāniem, lai saņemtu Svēto Garu. Apustuļi ir tieša saite uz 

apliecina Jēzu. 1. Korintiešiem 15:1-11. Lasīt Atklāsmes 21:9-14; 

9, kas ir viņš, kas tiek rādīts? 10 ko viņš redzētu? 14 kādas ir 12 

Apustuļi? Kādi ir divpadsmit, Efeziešiem 2:19-22 (burtiski 

"Apustuļi, kas ir arī Pravieši"). 1. Timotejam 1:12-17, kā tas Pāvila 

domām par sevi. Kāpēc būtu cilvēks ministrijas redzēt sevi šādā 

veidā. Pāvils atceras, viņa vienkāršā un ka viņš bija muļķis 

vajadzīga žēlastība un žēlsirdība. Lasīt Apustuļu 8:1-4, 9:1-31 

pieraksti savus novērojumus. Pāvils bija ļoti drosmīgs, bet nepareizā 

veidā. Ko darīja Baznīca darīt ar viņu 9:30? Kāds bija rezultāts 

dzejolis 31. nosūtot Saulam (Pāvilam) mājas Tarsas? Lasīt Aktus 

11:9-27 (Lasīt Galatiešiem 1:11-24 kādu vēsturi). Saulam (Pāvilam) 

tagad ievestas ministrija pēc citiem, nevis iecelt sevi, kā viņš to 

darīja pie pirmās. Lasīt Aktus 12:25-13:12. 13:9 Sauls tagad ir latīņu 

vārds, Paul, kas ir Maz vai Nesvarīgi. Kāpēc jūs domājat, ka Viņš 

mainījis savu vārdu uz Paul? Kas ir mainījies, viņu? Izlasiet 2. 

Korintiešiem 11:30-33, Pāvils saka grozā kontā bija laiks vājuma 

viņa dzīvē. Divpadsmit vīri tika iecelti Jēzus, kurš viņiem deva 

nosaukumu Apustuļiem, vara dziedināt kaut ko un brīnumus savus 

akreditācijas datus, streiks vīriešiem ar aklumu, rakstīt Rakstus, un 

komandu nevienu Baznīcu uz zemes 1 Tesaloniķiešiem 2:6, 2. 

Pētera 3:2. Kā bija Dievs, ārstējot Apustuļiem 1 Korintiešiem 4:9-

13, 9:1-6, 12:28-13:1. 2 Korintiešiem 11:1-15, Atklāsmes 2:2. 

 

Nedēļas 12 Barošanas Cilvēki 



Iegaumēt Jāņa 6:35 un izskaidrot, kā viens veldzē savu izsalkumu 

un slāpes. "Vārdi, ka es runāju ar jums, ir gars un patiesība, miesa 

peļņas nekas!" Kas ir interesanti par paēdinot daudz ļaužu ir tas, ka 

neviens prasīja ēdienu. Barošanas 5000 ir tikai brīnums visos 4 

evaņģēlijos. Lasīt vairākas reizes Mateja 14:13-21, Atzīme 6:30-34, 

8:13-21, Lūkas 9:10-17, Jāņa 6:1-40. Meklēt atslēgas vārdi, kas 

pateiks, ko Jēzus dara. Kas Jēzus pateikt, lai pabarotu tos? Ko viņi 

sākt? "Lai to Man," Jēzus teica. Kas pagājis, to veic? Jēzus strādā 

caur citiem. Šīs lietas un vēl daudz vairāk ir eju. Kāda bija Jēzus 

mācību Apustuļu par barošanu ļaudis? Fiziskās maizi vai 

garīgais? Kā tie svētki par Jēzu? Kā jūs dot viņiem dzīvības maize, 

kas nākusi no debesīm? 

 

Nedēļas 13 Jūsu Ceļvedis 
Izmantojot savas piezīmes, rakstīt savus Principus Ministrijas 

Rokasgrāmata. 

 

Nedēļas 14, Lasot Jūsu Ceļvedis 
Ja jums ir domubiedru grupa, vai Profesors, pēc tam nāk kopā lasītu 

Principiem Ministrijas Rokasgrāmata un saņemt viņu reakcijas. 

 

Nobeiguma Piezīme: Daudzi ministrija meklē savu godību un gribu, 

lai veiktu nevis mācīt kā Tēvs un paaugstināt pieaugušiem 

bērniem. DĒLS, bija vārds students Rakstos. Jēzus ir 

Galvenais. Svētais Gars nav ciest un mirt par jums, izlejot Savas 

asinis, iet uz kapu, lai jūs, atdzīvināt tev nav pie labās rokas tēvu par 

jums, un nebija mīlu tevi tā, kā Jēzus teica, bija lielākā mīlestība, 

cilvēks varētu būt, kas bija, lai atdod Savu dzīvību par draugu, kas 

Garu nedarīja. Jēzus ir Galvenais! Jēzus ir visa vara debesīs un virs 

zemes: Gars nav. Daudzas prakses elkdievības domāt, ka to 

emocijas, vai viņu pašu domas ir Dievs (Ecēhiēla 13:3, Kolosiešiem 

2:18-19). Tas nozīmē, ka viņš faktiski pielūdz savas jūtas un 

domas. Cilvēka emocijas un jūtas, kas nav Dievs. Emocijas 

sludināšana var atraut cilvēkus no mācību par Jēzu, Viņa mācībām, 

izmantojot svētos Rakstus, un tiek darīts viss. Jo viņu acis, lai tiktu 

dziedināti un redzēt viņu Rakstos, ausis, lai tiktu dziedināts, lai 

paklausīgi dzirdēt Viņu, rokas sadzijušas, lai Viņam kalpotu, kājas 

sadzijusi staigāt Viņa ceļus, apģērbti ar Viņu un viņu tiesības 

prātā. Tas ir brīnumus norādīja. Nekustamā Kristieši esam 

dziedināti no iekšpuses un gaida augšāmcelšanās (Romiešiem 8) par 

izpirkšanu no ķermeņa. Lasīt svētos Rakstus, lai cilvēki, un jums 

dos viņiem visu, un sevi. Jēzus mīl tevi mīlošs Viņa aitas šādā 

veidā. Ja cilvēki nav veseluma un nobriedis, ko sludināšana tīra 

Rakstu, ministrija ir neveiksme. Jēzus teica, meklēt vispirms Dieva 

valstību un pārtikas un apģērba tiks pievienota jūs. Ministrijām, ja 

ubagošana ir dzīvesveids, ir atzīstot, ka Jēzus nav paredzēts tiem, kā 

viņš teica, Viņš būtu. Kaut kas nav kārtībā. Dievs ir rewarder no 

tiem, kas cītīgi meklē Viņam. Nav darba, lai pārtikas, kas iet bojā, 

bet pārtika, kas pacieš uz Mūžīgo dzīvi. 

 

 

 

 

 

 

 

 


